



誰もが住んでみたい村に
農業農村整備

令和3年度

茨城中部農地整備事業

上国井団地整備その4工事

積算書

(当初)

関東農政局
茨城中部農地整備事業所

事業名	茨城中部農地整備事業
工事名	上国井団地整備その4工事

項目名	数量	単位	金額	備考
工事価格			100,260,000	
・工事原価			86,461,000	
純工事費			69,391,000	
・直接工事費			59,558,000	
・直接工事費(仮設工を除く)	1.000	式	54,988,000	
・直接工事費(仮設工)	1.000	式	4,570,000	
・間接工事費			26,903,000	
・共通仮設費			9,833,000	
・事業損失防止施設費	1.000	式	0	
・運搬費~営繕費等				
59,558,000 × ((8.520*1.000)*1.000*1.040*1.000)			5,277,000	
・運搬費	1.000	式	4,313,000	
・準備費	1.000	式	0	
・安全費	1.000	式	0	
・役務費	1.000	式	0	
・技術管理費	1.000	式	0	
・営繕費等	1.000	式	0	
・現場環境改善費			243,000	
・現場環境改善費(率計上)				
59,328,000 × (0.410)			243,000	
・現場環境改善費(積上)	1.000	式	0	
・現場管理費				
69,391,000 × ((23.210*1.000)*1.000*1.060*1.000+0.000+0.000-0.000)			17,070,000	
・工期延長等に伴う現場維持等の費用	1.000	式	0	
・官貸額(直工)	1.000	式	0	
・官貸額(事業損失防止)	1.000	式	0	
・官貸額(直工・事業損失防止除く)	1.000	式	0	
・一般管理費等				
86,461,000 × (15.930*1.000 + 0.04)			13,807,000	
・一括計上価格	1.000	式	0	
支給品費			0	
支給品費(直工・事業損失防止)			0	
支給品費(直工)			0	
処分費等(直接工事費の内数)			230,000	
処分費(準備費の内数)			0	
処分費(事業損失防止施設費内数)			0	
処分費等(率対象外)			0	
共通仮設費算定控除額			0	
有価物処分費			0	

事業名	茨城中部農地整備事業
工事名	上国井団地整備その4工事

名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
直接工事費(仮設工を除く)				54,988,000	
・整地工					
・・整地工	1.000	式		1,922,000	
000001 整地工	1.000	式		1,078,000	
	0.470	ha	2,294,317	1,078,329	歩A・単A B単 1号
合計				1,078,329	
・・畦畔工					
000002 畦畔ブロック	1.000	式		844,000	
	153.800	m	5,486	843,747	歩A・単A B単 2号
合計				843,747	
・排水路工					
・・排水路工	1.000	式		50,485,000	
	1.000	式		46,306,000	
000003 支線排水路1号 1000×900	124.500	m	24,861	3,095,195	歩A・単A B単 3号
000004 支線排水路2号 1200×900	284.200	m	25,801	7,332,644	歩A・単A B単 4号
000005 支線排水路3号 600×600	18.300	m	13,589	248,679	歩A・単A B単 5号
000006 小排水路1号 高密度ポリエチレン管 500	145.300	m	24,969	3,627,996	歩A・単A B単 6号
000007 小排水路2号 高密度ポリエチレン管 700	171.200	m	38,465	6,585,208	歩A・単A B単 7号
000008 小排水路11号 高密度ポリエチレン管 500	123.000	m	28,283	3,478,809	歩A・単A B単 8号
000009 小排水路11号 高密度ポリエチレン管 800	103.100	m	49,679	5,121,905	歩A・単A B単 9号
000010 小排水路12号 高密度ポリエチレン管 800	160.500	m	51,566	8,276,343	歩A・単A B単 10号
000011 小排水路13号 高密度ポリエチレン管 700	222.000	m	38,465	8,539,230	歩A・単A B単 11号
合計				46,306,009	
・・集水柵					
	1.000	式		1,780,000	
000012 樹工 1500型 1500 H-1650/1800 支線排水路1号下流	1.000	箇所	397,865	397,865	歩A・単A B単 12号
000013 樹工 1000型 1000 H-1350/1500 小排水路1号上流	1.000	箇所	234,497	234,497	歩A・単A B単 13号
000014 樹工 1000型 1000 H-1550/1700 小排水路2号上流	1.000	箇所	255,629	255,629	歩A・単A B単 14号
000015 樹工 1000型 1000 H-2050/2200 小排水路11号上流	1.000	箇所	313,845	313,845	歩A・単A B単 15号
000016 樹工 1000型 1000 H-2150/2300 小排水路11号中流	1.000	箇所	322,168	322,168	歩A・単A B単 16号
000017 樹工 1000型 1000 H-1550/1700 小排水路13号上流	1.000	箇所	255,629	255,629	歩A・単A B単 17号
合計				1,779,633	
・・地区外分水工					
支線排水路2号	1.000	式		1,248,000	
000018 地区外分水工 2200×2000×1350	1.000	箇所	1,247,845	1,247,845	歩A・単A B単 18号
合計				1,247,845	
・・落水工					
	1.000	式		1,151,000	
000019 落水工(1型) PE 150 田面排水柵等含む	36.000	箇所	31,975	1,151,100	歩A・単A B単 19号
合計				1,151,100	
・用水路工					
・・用水路工	1.000	式		691,000	
	1.000	式		691,000	
000020 排泥流末工 硬質ポリ塩化ビニル管 75	142.300	m	4,858	691,293	歩A・単A B単 20号

事業名	茨城中部農地整備事業
工事名	上国井団地整備その4工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
000001	*** B単 - 1号 *** 整地工		ha	2,294,317		歩A・単A
000002	*** B単 - 2号 *** 畦畔ブロック		m	5,486		歩A・単A
000003	*** B単 - 3号 *** 支線排水路1号		m	24,861		歩A・単A
000004	1000×900 *** B単 - 4号 *** 支線排水路2号		m	25,801		歩A・単A
000005	1200×900 *** B単 - 5号 *** 支線排水路3号		m	13,589		歩A・単A
000006	600×600 *** B単 - 6号 *** 小排水路1号		m	24,969		歩A・単A
000007	高密度ポリエチレン管 500 *** B単 - 7号 *** 小排水路2号		m	38,465		歩A・単A
000008	高密度ポリエチレン管 700 *** B単 - 8号 *** 小排水路11号		m	28,283		歩A・単A
000009	高密度ポリエチレン管 500 *** B単 - 9号 *** 小排水路11号		m	49,679		歩A・単A
000010	高密度ポリエチレン管 800 *** B単 - 10号 *** 小排水路12号		m	51,566		歩A・単A
000011	高密度ポリエチレン管 700 *** B単 - 11号 *** 小排水路13号		m	38,465		歩A・単A
000012	樹工 1500型 1500 H-1650/1800 支線排水路1号下流		箇所	397,865		歩A・単A
000013	*** B単 - 13号 *** 樹工 1000型 1000 H-1350/1500 小排水路1号上流		箇所	234,497		歩A・単A
000014	*** B単 - 14号 *** 樹工 1000型 1000 H-1550/1700 小排水路2号上流		箇所	255,629		歩A・単A
000015	*** B単 - 15号 *** 樹工 1000型 1000 H-2050/2200 小排水路11号上流		箇所	313,845		歩A・単A
000016	*** B単 - 16号 *** 樹工 1000型 1000 H-2150/2300 小排水路11号中流		箇所	322,168		歩A・単A
000017	*** B単 - 17号 *** 樹工 1000型 1000 H-1550/1700 小排水路13号上流		箇所	255,629		歩A・単A
000018	*** B単 - 18号 *** 地区外分水工 2200×2000×1350		箇所	1,247,845		歩A・単A
000019	*** B単 - 19号 *** 落水工(1型) PE 150 田面排水樹等含む		箇所	31,975		歩A・単A
000020	*** B単 - 20号 *** 排泥流末工 硬質ポリ塩化ビニル管 75		m	4,858		歩A・単A
000021	*** B単 - 21号 *** 土留工		式	1,889,877		歩A・単A
000022	*** B単 - 22号 *** 表土掘削・埋戻					

事業名	茨城中部農地整備事業
工事名	上国井団地整備その4工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
*** B単 - 1号 ***						
000001	整地工		ha		1,000 ha	歩A 当たり算出
S10003	ほ場整備工(基盤造成・畦畔築立)(標準区画0.3ha以上) 基盤切盛+畦畔築立+基盤整地,0.47ha,0.000,1.00,粘性土・埴質土,少ない,なし	1,000	ha	1,196,206	1,196,206	S単 48号
S10002	ほ場整備工(表土扱い)(標準区画0.3ha以上) はぎ取り戻し(表土はぎ+戻し+整地),0.47ha,0.000,はぎ取り戻し工法(少ない),20cm,なし	1,000	ha	1,098,111	1,098,111	S単 47号
	合計				2,294,317	
	単価				2,294,317	
*** B単 - 2号 ***						
000002	畦畔ブロック		m		1,000 m	歩A 当たり算出
S10001	畦畔ブロック布設 500型	1,000	m	5,486	5,486	S単 46号
	合計				5,486	
	単価				5,486	
*** B単 - 3号 ***						
000003	支線排水路 1号 1000×900		m		100,000 m	歩A 当たり算出
SA0103	SP 床掘り 土砂,平均施工幅1m以上2m未満,無し,無し,あり	90,000	m ³	268.2	24,138	S単 64号
SA0151	SP 基面整正 基面整正	109,000	m ²	430.5	46,925	S単 69号
S05801	【排水構造物工】 U型側溝,昼間施工,L=2000,1000kgを超え2000kg/個以下,なし,-,-,基礎砕石の 施工無し,再利用撤去を行なわない	100,000	m	5,004	500,400	S単 35号
S02116	排水フリーム 1000×900×2000,,	50,000	個	33,600	1,680,000	S単 11号
SA0102	SP 積込(ルーズ) 土砂,土量50,000m ³ 未満	78,000	m ³	207	16,146	S単 62号
S01041	人力土工(盛土・埋戻) 粘性土・礫質土,埋戻,まき出し,振動コバク()	70,000	m ³	2,338	163,660	S単 1号
SA0152	SP 法面整形 盛土部,有り,無し,埴質土,砂及び砂質土,粘性土,あり	85,000	m ²	645.1	54,834	S単 70号
	合計				2,486,103	
	単価				24,861	
*** B単 - 4号 ***						
000004	支線排水路 2号 1200×900		m		100,000 m	歩A 当たり算出
SA0103	SP 床掘り 土砂,平均施工幅1m以上2m未満,無し,無し,あり	110,000	m ³	268.2	29,502	S単 64号
SA0151	SP 基面整正 基面整正	129,000	m ²	430.5	55,535	S単 69号
S05801	【排水構造物工】 U型側溝,昼間施工,L=2000,1000kgを超え2000kg/個以下,なし,-,-,基礎砕石の 施工無し,再利用撤去を行なわない	100,000	m	5,004	500,400	S単 35号
S02116	排水フリーム 1200×900×2000,,	50,000	個	35,200	1,760,000	S単 12号
SA0102	SP 積込(ルーズ) 土砂,土量50,000m ³ 未満	78,000	m ³	207	16,146	S単 62号
S01041	人力土工(盛土・埋戻) 粘性土・礫質土,埋戻,まき出し,振動コバク()	70,000	m ³	2,338	163,660	S単 1号
SA0152	SP 法面整形 盛土部,有り,無し,埴質土,砂及び砂質土,粘性土,あり	85,000	m ²	645.1	54,834	S単 70号
	合計				2,580,077	
	単価				25,801	
*** B単 - 5号 ***						
000005	支線排水路 3号 600×600		m		100,000 m	歩A 当たり算出

事業名	茨城中部農地整備事業				
工事名	上国井団地整備その4工事				

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
SA0103	SP 床掘り 土砂,平均施工幅1m以上2m未満,無し,無し,あり	30.000	m3	268.2	8,046	S単 64号
SA0151	SP 基面整正 基面整正	74.000	m ²	430.5	31,857	S単 69号
S05801	【排水構造物工】 U型側溝,昼間施工,L=2000,1000kg/個以下,なし,-,-,基礎砕石の施工無し,再利用撤去を行なわない	100.000	m	3,205	320,500	S単 36号
S02116	排水フリューム 600×600×2000,,	50.000	個	17,400	870,000	S単 13号
SA0102	SP 積込(ルーズ) 土砂,土量50,000m3未満	56.000	m3	207	11,592	S単 62号
S01041	人力土工(盛土・埋戻) 粘性土・礫質土,埋戻,まき出し,振動コバク()	50.000	m3	2,338	116,900	S単 1号
	合計				1,358,895	
	単価				13,589	
	*** B単 - 6号 ***					
000006	小排水路 1号 高密度ポリエチレン管 500		m		100.000 m	歩A 当たり算出
SA0103	SP 床掘り 土砂,平均施工幅1m以上2m未満,無し,無し,あり	212.000	m3	268.2	56,858	S単 64号
SA0151	SP 基面整正 基面整正	110.000	m ²	430.5	47,355	S単 69号
S07001	バイブライン基礎(管底部) 砂・砂質土,山砂(SF相当品以上),山積0.80m3(平積0.60m3),振動コバク'ガイド' 式,区分 ,なし,あり	24.000	m3	5,837	140,088	S単 38号
S07001	バイブライン基礎(管側部) 砂・砂質土,山砂(SF相当品以上),山積0.80m3(平積0.60m3),コバク',区分 ,なし, あり	65.000	m3	7,388	480,220	S単 39号
S07035	高密度ポリエチレン管機械布設 高密度ポリエチレン管,600mm,あり	100.000	m	12,598	1,259,800	S単 43号
S02116	高密度ポリエチレン管用継手 500,,	19.000	個	10,200	193,800	S単 14号
SA0102	SP 積込(ルーズ) 土砂,土量50,000m3未満	159.000	m3	207	32,913	S単 62号
S01041	人力土工(盛土・埋戻) 粘性土・礫質土,埋戻,まき出し,振動コバク()	74.000	m3	2,338	173,012	S単 1号
SA0141	SP 路体(築堤)盛土・埋戻 2.5m以上4.0m未満,-,-,なし	69.000	m3	841.5	58,064	S単 68号
SA0152	SP 法面整形 盛土部,有り,無し,礫質土,砂及び砂質土,粘性土,あり	85.000	m ²	645.1	54,834	S単 70号
	合計				2,496,944	
	単価				24,969	
	*** B単 - 7号 ***					
000007	小排水路 2号 高密度ポリエチレン管 700		m		100.000 m	歩A 当たり算出
SA0103	SP 床掘り 土砂,平均施工幅1m以上2m未満,無し,無し,あり	224.000	m3	268.2	60,077	S単 64号
SA0151	SP 基面整正 基面整正	130.000	m ²	430.5	55,965	S単 69号
S07001	バイブライン基礎(管底部) 砂・砂質土,山砂(SF相当品以上),山積0.80m3(平積0.60m3),振動コバク'ガイド' 式,区分 ,なし,あり	28.000	m3	5,837	163,436	S単 38号
S07001	バイブライン基礎(管側部) 砂・砂質土,山砂(SF相当品以上),山積0.80m3(平積0.60m3),コバク',区分 ,なし, あり	102.000	m3	7,388	753,576	S単 39号
S07035	高密度ポリエチレン管機械布設 高密度ポリエチレン管,700mm,あり	100.000	m	22,431	2,243,100	S単 44号
S02116	高密度ポリエチレン管用継手 700,,	19.000	個	18,000	342,000	S単 15号
SA0102	SP 積込(ルーズ) 土砂,土量50,000m3未満	126.000	m3	207	26,082	S単 62号
S01041	人力土工(盛土・埋戻) 粘性土・礫質土,埋戻,まき出し,振動コバク()	35.000	m3	2,338	81,830	S単 1号
SA0141	SP 路体(築堤)盛土・埋戻 2.5m以上4.0m未満,-,-,なし	78.000	m3	841.5	65,637	S単 68号
SA0152	SP 法面整形 盛土部,有り,無し,礫質土,砂及び砂質土,粘性土,あり	85.000	m ²	645.1	54,834	S単 70号
	合計				3,846,537	
	単価				38,465	

事業名	茨城中部農地整備事業
工事名	上国井団地整備その4工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	*** B単 - 8号 ***					
000008	小排水路11号 高密度ポリエチレン管 500		m		100.000 m	歩A 当たり算出
SA0103	SP 床掘り 土砂,平均施工幅1m以上2m未満,無し,無し,あり	325.000	m3	268.2	87,165	S単 64号
SA0151	SP 基面整正 基面整正	110.000	m ²	430.5	47,355	S単 69号
S07001	バイブライン基礎(管底部) 砂・砂質土,山砂(SF相当品以上),山積0.80m3(平積0.60m3),振動ローランドガイド式,区分 ,なし,あり	24.000	m3	5,837	140,088	S単 38号
S07001	バイブライン基礎(管側部) 砂・砂質土,山砂(SF相当品以上),山積0.80m3(平積0.60m3),タバ,区分 ,なし,あり	65.000	m3	7,388	480,220	S単 39号
S07035	高密度ポリエチレン管機械布設 高密度ポリエチレン管,600mm,あり	100.000	m	12,598	1,259,800	S単 43号
S02116	高密度ポリエチレン管用継手 500,,	19.000	個	10,200	193,800	S単 14号
SA0102	SP 積込(ルーズ) 土砂,土量50,000m3未満	389.000	m3	207	80,523	S単 62号
S01041	人力土工(盛土・埋戻) 粘性土・礫質土,埋戻,まき出し,振動ローランド()	89.000	m3	2,338	208,082	S単 1号
SA0141	SP 路体(築堤)盛土・埋戻 2.5m以上4.0m未満,-,-,なし	261.000	m3	841.5	219,632	S単 68号
SA0152	SP 法面整形 盛土部,有り,無し,砂質土,砂及び砂質土,粘性土,あり	173.000	m ²	645.1	111,602	S単 70号
	合計				2,828,267	
	単価				28,283	
	*** B単 - 9号 ***					
000009	小排水路11号 高密度ポリエチレン管 800		m		100.000 m	歩A 当たり算出
SA0103	SP 床掘り 土砂,平均施工幅1m以上2m未満,無し,無し,あり	400.000	m3	268.2	107,280	S単 64号
SA0151	SP 基面整正 基面整正	140.000	m ²	430.5	60,270	S単 69号
S07001	バイブライン基礎(管底部) 砂・砂質土,山砂(SF相当品以上),山積0.80m3(平積0.60m3),振動ローランドガイド式,区分 ,なし,あり	30.000	m3	5,837	175,110	S単 38号
S07001	バイブライン基礎(管側部) 砂・砂質土,山砂(SF相当品以上),山積0.80m3(平積0.60m3),タバ,区分 ,なし,あり	122.000	m3	7,388	901,336	S単 39号
S07035	高密度ポリエチレン管機械布設 高密度ポリエチレン管,800mm,あり	100.000	m	27,467	2,746,700	S単 45号
S02116	高密度ポリエチレン管用継手 800,,	19.000	個	21,300	404,700	S単 16号
SA0102	SP 積込(ルーズ) 土砂,土量50,000m3未満	383.000	m3	207	79,281	S単 62号
S01041	人力土工(盛土・埋戻) 粘性土・礫質土,埋戻,まき出し,振動ローランド()	61.000	m3	2,338	142,618	S単 1号
SA0141	SP 路体(築堤)盛土・埋戻 2.5m以上4.0m未満,-,-,なし	284.000	m3	841.5	238,986	S単 68号
SA0152	SP 法面整形 盛土部,有り,無し,砂質土,砂及び砂質土,粘性土,あり	173.000	m ²	645.1	111,602	S単 70号
	合計				4,967,883	
	単価				49,679	
	*** B単 - 10号 ***					
000010	小排水路12号 高密度ポリエチレン管 800		m		100.000 m	歩A 当たり算出
SA0103	SP 床掘り 土砂,平均施工幅1m以上2m未満,無し,無し,あり	368.000	m3	268.2	98,698	S単 64号
SA0151	SP 基面整正 基面整正	140.000	m ²	430.5	60,270	S単 69号
S07001	バイブライン基礎(管底部) 砂・砂質土,山砂(SF相当品以上),山積0.80m3(平積0.60m3),振動ローランドガイド式,区分 ,なし,あり	30.000	m3	5,837	175,110	S単 38号
S07001	バイブライン基礎(管側部) 砂・砂質土,山砂(SF相当品以上),山積0.80m3(平積0.60m3),タバ,区分 ,なし,あり	122.000	m3	7,388	901,336	S単 39号

事業名	茨城中部農地整備事業
工事名	上国井団地整備その4 工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
S07035	高密度ポリエチレン管機械布設 高密度ポリエチレン管,800mm,あり	100.000	m	27,467	2,746,700	S単 45号
S02116	高密度ポリエチレン管用継手 800, ,	19.000	個	21,300	404,700	S単 16号
SA0102	SP 積込(ルーズ) 土砂,土量50,000m3未満	429.000	m3	207	88,803	S単 62号
S01041	人力土工(盛土・埋戻) 粘性土・礫質土,埋戻,まき出し,振動コバケツ()	185.000	m3	2,338	432,530	S単 1号
SA0141	SP 路体(築堤)盛土・埋戻 2.5m以上4.0m未満,-,-,なし	201.000	m3	841.5	169,142	S単 68号
SA0152	SP 法面整形 盛土部,有り,無し,け質土,砂及び砂質土,粘性土,あり	123.000	m ²	645.1	79,347	S単 70号
	合計				5,156,636	
	単価				51,566	
	*** B単 - 11号 ***					
000011	小排水路13号 高密度ポリエチレン管 700		m		100.000 m	歩A 当たり算出
SA0103	SP 床掘り 土砂,平均施工幅1m以上2m未満,無し,無し,あり	224.000	m3	268.2	60,077	S単 64号
SA0151	SP 基面整正 基面整正	130.000	m ²	430.5	55,965	S単 69号
S07001	バイブライン基礎(管底部) 砂・砂質土,山砂(SF相当品以上),山積0.80m3(平積0.60m3),振動ローランドガイド 式,区分 ,なし,あり	28.000	m3	5,837	163,436	S単 38号
S07001	バイブライン基礎(管側部) 砂・砂質土,山砂(SF相当品以上),山積0.80m3(平積0.60m3),ケバ,区分 ,なし, あり	102.000	m3	7,388	753,576	S単 39号
S07035	高密度ポリエチレン管機械布設 高密度ポリエチレン管,700mm,あり	100.000	m	22,431	2,243,100	S単 44号
S02116	高密度ポリエチレン管用継手 700, ,	19.000	個	18,000	342,000	S単 15号
SA0102	SP 積込(ルーズ) 土砂,土量50,000m3未満	126.000	m3	207	26,082	S単 62号
S01041	人力土工(盛土・埋戻) 粘性土・礫質土,埋戻,まき出し,振動コバケツ()	35.000	m3	2,338	81,830	S単 1号
SA0141	SP 路体(築堤)盛土・埋戻 2.5m以上4.0m未満,-,-,なし	78.000	m3	841.5	65,637	S単 68号
SA0152	SP 法面整形 盛土部,有り,無し,け質土,砂及び砂質土,粘性土,あり	85.000	m ²	645.1	54,834	S単 70号
	合計				3,846,537	
	単価				38,465	
	*** B単 - 12号 ***					
000012	樹工 1500型 1500 H-1650/1800 支線排水路 1号下流		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
SA0103	SP 床掘り 土砂,標準,無し,無し,あり	9.600	m3	227.4	2,183	S単 65号
SA0151	SP 基面整正 基面整正	4.000	m ²	430.5	1,722	S単 69号
SA0301	SP 基礎砕石 12.5cmを超え17.5cm以下,計上する,あり,再生クラッシュラン RC-40 40~0mm	4.000	m ³	1,305	5,220	S単 71号
SA0551	SP コンクリート分水槽据付 据付,1600kgを超え2200kg以下,無し,あり	2.000	基	12,100	24,200	S単 77号
S02116	排水樹 1500×1500×1800 4277kg ステップ5本付, ,	1.000	基	234,000	234,000	S単 17号
SA0311	SP コンクリート 小型構造物,ハケ納(レン機能付)打設,計上する,-,-,一般養生,-,-,-,あり,18-8- 25(20)(高炉B) W/C65%	0.300	m3	27,710	8,313	S単 72号
SA0102	SP 積込(ルーズ) 土砂,土量50,000m3未満	3.600	m3	207	745	S単 62号
S01041	人力土工(盛土・埋戻) 粘性土・礫質土,埋戻,まき出し,振動コバケツ()	3.200	m3	2,338	7,482	S単 1号
S02116	編鋼板蓋 1600×800 グレー錆止め塗装, ,	2.000	枚	57,000	114,000	S単 18号
	合計				397,865	
	単価				397,865	
	*** B単 - 13号 ***					
000013	樹工 1000型 1000 H-1350/1500 小排水路 1号上流		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出

事業名	茨城中部農地整備事業
工事名	上国井団地整備その4工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
SA0103	SP 床掘り 土砂,標準,無し,無し,あり	4.800	m3	227.4	1,092	S単 65号
SA0151	SP 基面整正 基面整正	2.300	m ²	430.5	990	S単 69号
SA0301	SP 基礎碎石 12.5cmを超え17.5cm以下,計上する,あり,再生クラッシュラン RC-40 40~0mm	2.300	m ²	1,305	3,002	S単 71号
SA0551	SP コンクリート分水槽据付 据付,2200kgを超え2800kg以下,無し,あり	1.000	基	14,640	14,640	S単 78号
S02116	排水樹 1000×1000×1500 2484kg ステップ4本付,,	1.000	基	141,000	141,000	S単 19号
SA0311	SP コンクリート 小型構造物,ハック納(クン機能付)打設,計上する,-,一般養生,-,-,-,あり,18-8-25(20)(高炉B) W/C65%	0.200	m3	27,710	5,542	S単 72号
SA0102	SP 積込(ルーズ) 土砂,土量50,000m3未満	2.200	m3	207	455	S単 62号
S01041	人力土工(盛土・埋戻) 粘性土・礫質土,埋戻,まき出し,振動コバク()	2.000	m3	2,338	4,676	S単 1号
S02116	編鋼板蓋 1100×550 グレー錆止め塗装,,	2.000	枚	31,550	63,100	S単 20号
	合計				234,497	
	単価				234,497	
	*** B単 - 14号 ***					
000014	樹工 1000型 1000 H-1550/1700 小排水路2号上流		箇所		1.000	箇所 歩A 当たり算出
SA0103	SP 床掘り 土砂,標準,無し,無し,あり	5.400	m3	227.4	1,228	S単 65号
SA0151	SP 基面整正 基面整正	2.300	m ²	430.5	990	S単 69号
SA0301	SP 基礎碎石 12.5cmを超え17.5cm以下,計上する,あり,再生クラッシュラン RC-40 40~0mm	2.300	m ²	1,305	3,002	S単 71号
SA0551	SP コンクリート分水槽据付 据付,1200kgを超え1600kg以下,無し,あり	2.000	基	9,563	19,126	S単 79号
S02116	排水樹 1000×1000×1700 2815kg ステップ4本付,,	1.000	基	157,000	157,000	S単 21号
SA0311	SP コンクリート 小型構造物,ハック納(クン機能付)打設,計上する,-,一般養生,-,-,-,あり,18-8-25(20)(高炉B) W/C65%	0.200	m3	27,710	5,542	S単 72号
SA0102	SP 積込(ルーズ) 土砂,土量50,000m3未満	2.400	m3	207	497	S単 62号
S01041	人力土工(盛土・埋戻) 粘性土・礫質土,埋戻,まき出し,振動コバク()	2.200	m3	2,338	5,144	S単 1号
S02116	編鋼板蓋 1100×550 グレー錆止め塗装,,	2.000	枚	31,550	63,100	S単 20号
	合計				255,629	
	単価				255,629	
	*** B単 - 15号 ***					
000015	樹工 1000型 1000 H-2050/2200 小排水路11号上流		箇所		1.000	箇所 歩A 当たり算出
SA0103	SP 床掘り 土砂,標準,無し,無し,あり	6.900	m3	227.4	1,569	S単 65号
SA0151	SP 基面整正 基面整正	2.300	m ²	430.5	990	S単 69号
SA0301	SP 基礎碎石 12.5cmを超え17.5cm以下,計上する,あり,再生クラッシュラン RC-40 40~0mm	2.300	m ²	1,305	3,002	S単 71号
SA0551	SP コンクリート分水槽据付 据付,1600kgを超え2200kg以下,無し,あり	2.000	基	12,100	24,200	S単 77号
S02116	排水樹 1000×1000×2200 3643kg ステップ6本付,,	1.000	基	208,000	208,000	S単 22号
SA0311	SP コンクリート 小型構造物,ハック納(クン機能付)打設,計上する,-,一般養生,-,-,-,あり,18-8-25(20)(高炉B) W/C65%	0.200	m3	27,710	5,542	S単 72号
SA0102	SP 積込(ルーズ) 土砂,土量50,000m3未満	3.200	m3	207	662	S単 62号
S01041	人力土工(盛土・埋戻) 粘性土・礫質土,埋戻,まき出し,振動コバク()	2.900	m3	2,338	6,780	S単 1号
S02116	編鋼板蓋 1100×550 グレー錆止め塗装,,	2.000	枚	31,550	63,100	S単 20号
	合計				313,845	
	単価				313,845	

事業名	茨城中部農地整備事業
工事名	上国井団地整備その4工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
*** B単 - 16号 ***						
000016	樹工 1000型 1000 H-2150/2300 小排水路11号中流		箇所		1,000	歩A 当たり算出
SA0103	SP 床掘り 土砂,標準,無し,無し,あり	7.200	m3	227.4	1,637	S単 65号
SA0151	SP 基面整正 基面整正	2.300	m ²	430.5	990	S単 69号
SA0301	SP 基礎砕石 12.5cmを超え17.5cm以下,計上する,あり,再生クラッシュラン RC-40 40~0mm	2.300	m ²	1,305	3,002	S単 71号
SA0551	SP コンクリート分水槽据付 据付,1600kgを超え2200kg以下,無し,あり	2.000	基	12,100	24,200	S単 77号
SO2116	排水樹 1000×1000×2300 3478kg ステップ6本付,,	1.000	基	216,000	216,000	S単 23号
SA0311	SP コンクリート 小型構造物,ハックル(レン機能付)打設,計上する,-,一般養生,-,-,-,あり,18-8-25(20)(高炉B) W/C65%	0.200	m3	27,710	5,542	S単 72号
SA0102	SP 積込(ルーズ) 土砂,土量50,000m3未満	3.300	m3	207	683	S単 62号
S01041	人力土工(盛土・埋戻) 粘性土・礫質土,埋戻,まき出し,振動コバク()	3.000	m3	2,338	7,014	S単 1号
SO2116	縞鋼板蓋 1100×550 グレー錆止め塗装,,	2.000	枚	31,550	63,100	S単 20号
	合計				322,168	
	単価				322,168	
*** B単 - 17号 ***						
000017	樹工 1000型 1000 H-1550/1700 小排水路13号上流		箇所		1,000	歩A 当たり算出
SA0103	SP 床掘り 土砂,標準,無し,無し,あり	5.400	m3	227.4	1,228	S単 65号
SA0151	SP 基面整正 基面整正	2.300	m ²	430.5	990	S単 69号
SA0301	SP 基礎砕石 12.5cmを超え17.5cm以下,計上する,あり,再生クラッシュラン RC-40 40~0mm	2.300	m ²	1,305	3,002	S単 71号
SA0551	SP コンクリート分水槽据付 据付,1200kgを超え1600kg以下,無し,あり	2.000	基	9,563	19,126	S単 79号
SO2116	排水樹 1000×1000×1700 2815kg ステップ4本付,,	1.000	基	157,000	157,000	S単 21号
SA0311	SP コンクリート 小型構造物,ハックル(レン機能付)打設,計上する,-,一般養生,-,-,-,あり,18-8-25(20)(高炉B) W/C65%	0.200	m3	27,710	5,542	S単 72号
SA0102	SP 積込(ルーズ) 土砂,土量50,000m3未満	2.400	m3	207	497	S単 62号
S01041	人力土工(盛土・埋戻) 粘性土・礫質土,埋戻,まき出し,振動コバク()	2.200	m3	2,338	5,144	S単 1号
SO2116	縞鋼板蓋 1100×550 グレー錆止め塗装,,	2.000	枚	31,550	63,100	S単 20号
	合計				255,629	
	単価				255,629	
*** B単 - 18号 ***						
000018	地区外分水工 2200×2000×1350		箇所		1,000	歩A 当たり算出
SA0103	SP 床掘り 土砂,標準,無し,無し,あり	15.700	m3	227.4	3,570	S単 65号
SA0151	SP 基面整正 基面整正	7.700	m ²	430.5	3,315	S単 69号
SA0301	SP 基礎砕石 12.5cmを超え17.5cm以下,計上する,あり,再生クラッシュラン RC-40 40~0mm	7.700	m ²	1,305	10,049	S単 71号
SA0312	SP 型枠 一般型枠,均しコンクリート	0.600	m ²	4,436	2,662	S単 75号
SA0311	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,ハックル(レン機能付)打設,計上する,-,一般養生,-,-,-,あり,18-8-25(20)(高炉B) W/C65%	0.400	m3	27,000	10,800	S単 73号
SA0312	SP 型枠 一般型枠,鉄筋・無筋構造物	24.000	m ²	8,719	209,256	S単 76号
SA0311	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,ハックル(レン機能付)打設,計上する,-,一般養生,-,-,-,あり,コンクリート各種	3.300	m3	26,350	86,955	S単 74号
SO3701	【鉄筋工】 SD295,D13,一般構造物,10t未満,-,無し,一般構造物(切梁無し),10%未満	0.205	ton	170,406	34,933	S単 34号
SA0102	SP 積込(ルーズ) 土砂,土量50,000m3未満	4.400	m3	207	911	S単 62号

事業名	茨城中部農地整備事業
工事名	上国井団地整備その4工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
S01041	人土工(盛土・埋戻) 粘性土・礫質土,埋戻,まき出し,振動コバク()	4.000	m3	2,338	9,352	S単 1号
S02116	鋼鋼板蓋 2100×1150 グレー錆止め塗装,,	2.000	枚	103,500	207,000	S単 24号
S05801	【排水構造物工】 蓋版,昼間施工,コンクリート鋼製,40kgを超え170kg/枚以下,なし,-,-,-,再利用撤去を行なわない	1.000	枚	845	845	S単 37号
T00001	簡易ゲート設置工 350	1.000	門	107,197	107,197	T単 1号
S02116	簡易ゲート 350,,	1.000	門	561,000	561,000	S単 25号
	合計				1,247,845	
	単価				1,247,845	
	*** B単 - 19号 ***					
000019	落水工(1型) PE 150 田面排水樹等含む		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
T00011	高密度ポリエチレン管人力敷設 内面平滑管 150mm	1.000	m	2,252	2,252	T単 2号
S02116	ゴム支管継手 150,,	1.000	個	8,770	8,770	S単 26号
S02116	ゴム支管用ソケット 150,,	1.000	個	1,730	1,730	S単 27号
SA0551	SP コンクリート分水槽据付 据付,80kgを超え200kg以下,無し,なし	1.000	基	3,623	3,623	S単 80号
S02116	田面排水柵 300×300×H670(蓋つき),,	1.000	基	15,600	15,600	S単 28号
	合計				31,975	
	単価				31,975	
	*** B単 - 20号 ***					
000020	排泥流未工 硬質ポリ塩化ビニル管 75		m		100.000 m	歩A 当たり算出
SA0103	SP 床掘り 土砂,上記以外(小規模),-, -,	47.000	m3	2,032	95,504	S単 66号
SA0151	SP 基面整正 基面整正	50.000	m ²	430.5	21,525	S単 69号
S07001	パイプライン基礎(管底部) 砂・砂質土,山砂(SF相当品以上),山積0.28m3(平積0.20m3),振動コバク,区分 ,なし,なし	5.000	m3	7,032	35,160	S単 40号
S07001	パイプライン基礎(管側部) 砂・砂質土,山砂(SF相当品以上),山積0.28m3(平積0.20m3),クバ,区分 ,なし, なし	3.800	m3	7,937	30,161	S単 41号
S07021	硬質ポリ塩化ビニル管人力布設 VU,75mm,,片受直管タイプ付,4.0m管	100.000	m	1,196	119,600	S単 42号
T00015	埋設物表示工	100.000	m	149	14,900	T単 3号
SA0102	SP 積込(ルーズ) 土砂,小規模(標準)	42.000	m3	1,017	42,714	S単 63号
S01041	人土工(盛土・埋戻) 粘性土・礫質土,埋戻,まき出し,振動コバク()	38.000	m3	2,338	88,844	S単 1号
SA0152	SP 法面整形 盛土部,有り,無し,け質土,砂及び砂質土,粘性土,あり	58.000	m ²	645.1	37,416	S単 70号
	合計				485,824	
	単価				4,858	
	*** B単 - 21号 ***					
000021	土留工		式		1.000 式	歩A 当たり算出
S18162	H'イ'ロ+WJ併用(鋼矢板・H形鋼打設) 電動式,50 Nmax<100 (WJ2台),4m以下,60kW,H形鋼打設,H200,0.0,	24.000	本	63,043	1,513,032	S単 59号
T00022	コンクリート柵板設置	33.100	m	2,595	85,895	T単 4号
S02116	コンクリート柵板 1480×298×50,,	23.000	枚	1,790	41,170	S単 30号
S02116	コンクリート柵板 1480×298×60,,	23.000	枚	2,160	49,680	S単 31号
S02116	コンクリート柵板 1480×298×80,,	69.000	枚	2,900	200,100	S単 32号
	合計				1,889,877	

事業名	茨城中部農地整備事業
工事名	上国井団地整備その4工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	単 価				1,889,877	
	*** B単 - 22号 ***					
000022	表土掘削・埋戻		m ²		1,000	歩A 当たり算出
S15003	耕地復旧(表土掘削・埋戻) 表土掘削,あり	1,000	m ²	56	56	S単 49号
S15003	耕地復旧(表土掘削・埋戻) 表土埋戻,あり	1,000	m ²	57	57	S単 50号
	合 計				113	
	単 価				113	
	*** B単 - 23号 ***					
000023	土木安定シート		式		1,000	歩A 当たり算出
S18062	土工用マット(シート類)敷設・撤去 敷設～撤去	7,839,000	m ²	207	1,622,673	S単 58号
SA0121	SP 土砂等運搬 標準,ハック山積0.8m3(平積0.6m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),有り,60.0km 以下	23,000	m ³	5,137	118,151	S単 67号
S02123	建設廃材 廃シート類	23,000	m ³	10,000	230,000	S単 33号
	合 計				1,970,824	
	単 価				1,970,824	
	*** B単 - 24号 ***					
000024	敷鉄板 東側工区		式		1,000	歩A 当たり算出
S18054	敷鉄板設置・撤去工 設置～賃料～撤去,38,2,あり	892,000	m ²	522	465,624	S単 53号
S18054	敷鉄板設置・撤去工 設置～賃料～撤去,16,1,あり	111,000	m ²	523	58,053	S単 54号
	合 計				523,677	
	単 価				523,677	
	*** B単 - 25号 ***					
000025	敷鉄板 西側工区		式		1,000	歩A 当たり算出
S18054	敷鉄板設置・撤去工 設置～賃料～撤去,98,3,あり	1,671,000	m ²	627	1,047,717	S単 55号
S18054	敷鉄板設置・撤去工 設置～賃料～撤去,50,2,あり	38,000	m ²	572	21,736	S単 56号
S18054	敷鉄板設置・撤去工 設置～賃料～撤去,31,1,あり	186,000	m ²	649	120,714	S単 57号
	合 計				1,190,167	
	単 価				1,190,167	
	*** B単 - 26号 ***					
000026	敷鉄板		ton		1,000	歩A 当たり算出
S19003	輸送費(仮設材) 基本運賃(自動入力),12m以内,70kmまで,往復計上,計上する(敷鉄板),基地(積 込・取卸),,0.0,0.0	1,000	ton	14,580	14,580	S単 61号
	合 計				14,580	
	単 価				14,580	
	*** B単 - 27号 ***					
000027	パイプロハンマ		台		1,000	歩A 当たり算出
S19001	分解・組立・運搬費(重建設機械) ハックマ(クローラ-油圧駆動式),50～55t吊,運搬～組立～分解～運搬,基地	1,000	台	992,513	992,513	S単 60号

事業名	茨城中部農地整備事業
工事名	上国井団地整備その4工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
S01041	*** S単 - 1号 *** 人力土工(盛土・埋戻) 人力土工(盛土・埋戻) 粘性土・礫質土、埋戻、まき出し、振動ロバツタ()		m3	2,338		歩A・単A
S02112	*** S単 - 2号 *** バツタ付[加-ラ型・クレン機能付・排対型(1次・2次・3次)] バツタ付[加-ラ型・クレン機能付・排対型(1次・2次・3次)] 標準バツタ容量 山積0.45m3 (平積0.35m3) 吊能力2.9t		日	6,690		歩A・単A
S02115	*** S単 - 3号 *** 普通作業員 普通作業員		人	21,525		歩A・単A
S02115	*** S単 - 4号 *** 据付工 据付工		人	25,620		歩A・単A
S02115	*** S単 - 5号 *** 土木一般世話役 土木一般世話役		人	25,200		歩A・単A
S02115	*** S単 - 6号 *** 特殊作業員 特殊作業員		人	23,100		歩A・単A
S02115	*** S単 - 7号 *** 普通作業員 普通作業員		人	21,525		歩A・単A
S02115	*** S単 - 8号 *** 土木一般世話役 土木一般世話役		人	25,200		歩A・単A
S02115	*** S単 - 9号 *** 特殊作業員 特殊作業員		人	23,100		歩A・単A
S02115	*** S単 - 10号 *** 運転手(特殊) 運転手(特殊)		人	25,305		歩A・単A
S02116	*** S単 - 11号 *** 排水フリーウム 排水フリーウム 1000×900×2000,,		個	33,600		歩A・単A
S02116	*** S単 - 12号 *** 排水フリーウム 排水フリーウム 1200×900×2000,,		個	35,200		歩A・単A
S02116	*** S単 - 13号 *** 排水フリーウム 排水フリーウム 600×600×2000,,		個	17,400		歩A・単A
S02116	*** S単 - 14号 *** 高密度ポリエチレン管用継手 高密度ポリエチレン管用継手 500,,		個	10,200		歩A・単A
S02116	*** S単 - 15号 *** 高密度ポリエチレン管用継手 高密度ポリエチレン管用継手 700,,		個	18,000		歩A・単A
S02116	*** S単 - 16号 *** 高密度ポリエチレン管用継手 高密度ポリエチレン管用継手 800,,		個	21,300		歩A・単A
S02116	*** S単 - 17号 *** 排水樹 排水樹 1500×1500×1800 4277kg ステップ5本付,,		基	234,000		歩A・単A
S02116	*** S単 - 18号 *** 縞鋼板蓋 縞鋼板蓋 1600×800 グレー錆止め塗装,,		枚	57,000		歩A・単A
S02116	*** S単 - 19号 *** 排水樹 排水樹 1000×1000×1500 2484kg ステップ4本付,,		基	141,000		歩A・単A
S02116	*** S単 - 20号 *** 縞鋼板蓋 縞鋼板蓋 1100×550 グレー錆止め塗装,,		枚	31,550		歩A・単A
S02116	*** S単 - 21号 *** 排水樹 排水樹 1000×1000×1700 2815kg ステップ4本付,,		基	157,000		歩A・単A
S02116	*** S単 - 22号 *** 排水樹					

事業名	茨城中部農地整備事業
工事名	上国井団地整備その4工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
S02116	排水樹 1000×1000×2200 3643kg ステップ6本付,, *** S単 - 23号 ***		基	208,000		歩A・単A
S02116	排水樹 1000×1000×2300 3478kg ステップ6本付,, *** S単 - 24号 ***		基	216,000		歩A・単A
S02116	編鋼板蓋 編鋼板蓋 2100×1150 グレー錆止め塗装,, *** S単 - 25号 ***		枚	103,500		歩A・単A
S02116	簡易ゲート 簡易ゲート 350,, *** S単 - 26号 ***		門	561,000		歩A・単A
S02116	ゴム支管継手 ゴム支管継手 150,, *** S単 - 27号 ***		個	8,770		歩A・単A
S02116	ゴム支管用ソケット ゴム支管用ソケット 150,, *** S単 - 28号 ***		個	1,730		歩A・単A
S02116	田面排水枡 田面排水枡 300×300×H670(蓋つき),, *** S単 - 29号 ***		基	15,600		歩A・単A
S02116	軽油 軽油 バト-給油,, *** S単 - 30号 ***		L	124		歩A・単A
S02116	コンクリート柵板 コンクリート柵板 1480×298×50,, *** S単 - 31号 ***		枚	1,790		歩A・単A
S02116	コンクリート柵板 コンクリート柵板 1480×298×60,, *** S単 - 32号 ***		枚	2,160		歩A・単A
S02116	コンクリート柵板 コンクリート柵板 1480×298×80,, *** S単 - 33号 ***		枚	2,900		歩A・単A
S02123	建設廃材 建設廃材 廃シート類 *** S単 - 34号 ***		m3	10,000		歩A・単A
S03701	【鉄筋工】 【鉄筋工】 SD295,D13,一般構造物,10t未満,-,無し,一般構造物(切梁無し),10%未満 *** S単 - 35号 ***		ton	170,406		歩A・単A
S05801	【排水構造物工】 【排水構造物工】 U型側溝,昼間施工,L=2000,1000kgを超え2000kg/個以下,なし,-,-,基礎砕石の 施工無し,再利用撤去を行なわない *** S単 - 36号 ***		m	5,004		歩A・単A
S05801	【排水構造物工】 【排水構造物工】 U型側溝,昼間施工,L=2000,1000kg/個以下,なし,-,-,基礎砕石の施工無し,再利 用撤去を行なわない *** S単 - 37号 ***		m	3,205		歩A・単A
S05801	【排水構造物工】 【排水構造物工】 蓋版,昼間施工,コンクリート鋼製,40kgを超え170kg/枚以下,なし,-,-,再利用撤去を 行なわない *** S単 - 38号 ***		枚	845		歩A・単A
S07001	バイブライン基礎(管底部) バイブライン基礎 砂・砂質土,山砂(SF相当品以上),山積0.80m3(平積0.60m3),振動ローランド'ガイド' 式,区分 ,なし,あり *** S単 - 39号 ***		m3	5,837		歩A・単A
S07001	バイブライン基礎(管側部) バイブライン基礎 砂・砂質土,山砂(SF相当品以上),山積0.80m3(平積0.60m3),クパ',区分 ,なし, あり *** S単 - 40号 ***		m3	7,388		歩A・単A
S07001	バイブライン基礎(管底部) バイブライン基礎 砂・砂質土,山砂(SF相当品以上),山積0.28m3(平積0.20m3),振動コンパ'ク',区分 ,なし,なし *** S単 - 40号 ***		m3	7,032		歩A・単A

事業名	茨城中部農地整備事業
工事名	上国井団地整備その4工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
S07001	*** S単 - 41号 *** パイプライン基礎(管側部) パイプライン基礎 砂・砂質土,山砂(SF相当品以上),山積0.28m3(平積0.20m3),タガ,区分,なし, なし		m3	7,937		歩A・単A
S07021	*** S単 - 42号 *** 硬質ポリ塩化ビニル管人力布設 硬質ポリ塩化ビニル管人力布設 VU,75mm,片受直管スリーブ付,4.0m管		m	1,196		歩A・単A
S07035	*** S単 - 43号 *** 高密度ポリエチレン管機械布設 高密度ポリエチレン管機械布設 高密度ポリエチレン管,600mm,あり		m	12,598		歩A・単A
S07035	*** S単 - 44号 *** 高密度ポリエチレン管機械布設 高密度ポリエチレン管機械布設 高密度ポリエチレン管,700mm,あり		m	22,431		歩A・単A
S07035	*** S単 - 45号 *** 高密度ポリエチレン管機械布設 高密度ポリエチレン管機械布設 高密度ポリエチレン管,800mm,あり		m	27,467		歩A・単A
S10001	*** S単 - 46号 *** 畦畔ブロック布設 畦畔ブロック布設 500型		m	5,486		歩A・単A
S10002	*** S単 - 47号 *** ほ場整備工(表土扱い)(標準区画0.3ha以上) ほ場整備工(表土扱い)(標準区画0.3ha以上) はぎ取り戻し(表土はぎ+戻し+整地),0.47ha,0.000,はぎ取り戻し工法(少ない) ,20cm,なし		ha	1,098,111		歩A・単A
S10003	*** S単 - 48号 *** ほ場整備工(基盤造成・畦畔築立)(標準区画0.3ha以上) ほ場整備工(基盤造成・畦畔築立)(標準区画0.3ha以上) 基盤切盛+畦畔築立+基盤整地,0.47ha,0.000,1.00,粘性土・砂質土,少ない,なし		ha	1,196,206		歩A・単A
S15003	*** S単 - 49号 *** 耕地復旧(表土掘削・埋戻) 耕地復旧(表土掘削・埋戻) 表土掘削,あり		m ²	56		歩A・単A
S15003	*** S単 - 50号 *** 耕地復旧(表土掘削・埋戻) 耕地復旧(表土掘削・埋戻) 表土埋戻,あり		m ²	57		歩A・単A
S16002	*** S単 - 51号 *** 電気溶接機[ガソリンエンジン駆動・直流7-ク式] 電気溶接機[ガソリンエンジン駆動・直流7-ク式] ,最大溶接電流180A,交替制補正対象外		日	1,202		歩A・単A
S16004	*** S単 - 52号 *** トラックレック[油圧伸縮ジブ型] トラックレック[油圧伸縮ジブ型] トラックレック(油圧伸縮ジブ型),4.9ton吊り		日	40,000		歩A・単A
S18054	*** S単 - 53号 *** 敷鉄板設置・撤去工 敷鉄板設置・撤去工 設置~賃料~撤去,38,2,あり		m ²	522		歩A・単A
S18054	*** S単 - 54号 *** 敷鉄板設置・撤去工 敷鉄板設置・撤去工 設置~賃料~撤去,16,1,あり		m ²	523		歩A・単A
S18054	*** S単 - 55号 *** 敷鉄板設置・撤去工 敷鉄板設置・撤去工 設置~賃料~撤去,98,3,あり		m ²	627		歩A・単A
S18054	*** S単 - 56号 *** 敷鉄板設置・撤去工 敷鉄板設置・撤去工 設置~賃料~撤去,50,2,あり		m ²	572		歩A・単A
S18054	*** S単 - 57号 *** 敷鉄板設置・撤去工 敷鉄板設置・撤去工 設置~賃料~撤去,31,1,あり		m ²	649		歩A・単A
S18062	*** S単 - 58号 *** 土工用マット(シート類)敷設・撤去 土工用マット(シート類)敷設・撤去 敷設~撤去		m ²	207		歩A・単A
S18162	*** S単 - 59号 *** H型鋼+WJ併用(鋼矢板・H形鋼打設) H型鋼+WJ併用(鋼矢板・H形鋼打設) 電動式,50 Nmax<100 (WJ2台),4m以下,60kW,H形鋼打設,H200,0.0,		本	63,043		歩A・単A
S19001	*** S単 - 60号 *** 分解・組立・運搬費(重建設機械) 分解・組立・運搬費(重建設機械) H型鋼(WJ+トラックレック油圧駆動式),50~55t吊,運搬~組立~分解~運搬,基地		台	992,513		歩A・単A

事業名	茨城中部農地整備事業
工事名	上国井団地整備その4工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	と現場の移動, ,なし					
S19003	*** S単 - 61号 *** 輸送費(仮設材) 輸送費(仮設材) 基本運賃(自動入力),12m以内,70kmまで,往復計上,計上する(敷鉄板),基地(積込・取卸),,0.0,0.0		ton	14,580		歩A・単A
SA0102	*** S単 - 62号 *** SP 積込(ルーズ) SP 積込(ルーズ) 土砂,土量50,000m3未満		m3	207		歩A・単A
SA0102	*** S単 - 63号 *** SP 積込(ルーズ) SP 積込(ルーズ) 土砂,小規模(標準)		m3	1,017		歩A・単A
SA0103	*** S単 - 64号 *** SP 床掘り SP 床掘り 土砂,平均施工幅1m以上2m未満,無し,無し,あり		m3	268.2		歩A・単A
SA0103	*** S単 - 65号 *** SP 床掘り SP 床掘り 土砂,標準,無し,無し,あり		m3	227.4		歩A・単A
SA0103	*** S単 - 66号 *** SP 床掘り SP 床掘り 土砂,上記以外(小規模),-, -,		m3	2,032		歩A・単A
SA0121	*** S単 - 67号 *** SP 土砂等運搬 SP 土砂等運搬 標準,ℓ' ッ'約山積0.8m3(平積0.6m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),有り,60.0km以下		m3	5,137		歩A・単A
SA0141	*** S単 - 68号 *** SP 路体(築堤)盛土・埋戻 SP 路体(築堤)盛土・埋戻 2.5m以上4.0m未満,-,-,なし		m3	841.5		歩A・単A
SA0151	*** S単 - 69号 *** SP 基面整正 SP 基面整正 基面整正		m ²	430.5		歩A・単A
SA0152	*** S単 - 70号 *** SP 法面整形 SP 法面整形 盛土部,有り,無し,ℓ'質土,砂及び砂質土,粘性土,あり		m ²	645.1		歩A・単A
SA0301	*** S単 - 71号 *** SP 基礎砕石 SP 基礎砕石 12.5cmを超え17.5cm以下,計上する,あり,再生クラッシュラン RC-40 40~0mm		m ²	1,305		歩A・単A
SA0311	*** S単 - 72号 *** SP コンクリート SP コンクリート 小型構造物,ℓ' ッ'約(ℓ'ン機能付)打設,計上する,-,-,一般養生,-,-,-,あり,18-8-25(20)(高炉B) W/C65%		m3	27,710		歩A・単A
SA0311	*** S単 - 73号 *** SP コンクリート SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,ℓ' ッ'約(ℓ'ン機能付)打設,計上する,-,-,一般養生,-,-,-,あり,18-8-25(20)(高炉B) W/C65%		m3	27,000		歩A・単A
SA0311	*** S単 - 74号 *** SP コンクリート SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,ℓ' ッ'約(ℓ'ン機能付)打設,計上する,-,-,一般養生,-,-,-,あり,ｺﾝｸﾘｰﾄ各種		m3	26,350		歩A・単A
SA0312	*** S単 - 75号 *** SP 型枠 SP 型枠 一般型枠,均しｺﾝｸﾘｰﾄ		m ²	4,436		歩A・単A
SA0312	*** S単 - 76号 *** SP 型枠 SP 型枠 一般型枠,鉄筋・無筋構造物		m ²	8,719		歩A・単A
SA0551	*** S単 - 77号 *** SP コンクリート分水槽据付 SP コンクリート分水槽据付 据付,1600kgを超え2200kg以下,無し,あり		基	12,100		歩A・単A
SA0551	*** S単 - 78号 *** SP コンクリート分水槽据付 SP コンクリート分水槽据付 据付,2200kgを超え2800kg以下,無し,あり		基	14,640		歩A・単A
SA0551	*** S単 - 79号 *** SP コンクリート分水槽据付					

事業名	茨城中部農地整備事業
工事名	上国井団地整備その4工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
*** S単 - 1号 ***						
S01041	人力土工(盛土・埋戻)		m3		10,000	歩A 当たり算出
	人力土工(盛土・埋戻) 粘性土・礫質土、埋戻、まき出し、振動コバクツ()			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)土質区分			豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)作業区分			基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)施工区分			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)締固め区分					
R01002	特殊作業員					
		0.200	人	23,100	4,620	
R01003	普通作業員					
		0.850	人	21,525	18,296	
Y00004	諸雑費 10%				462	
		0.100		4,620		
	合計				23,378	算出数量 10.000 m3
	単価		m3		2,338	
*** S単 - 2号 ***						
S02112	バックホウ[加圧型・クレーン機能付・排対型(1次・2次・3次)]		日		1,000	歩A 当たり算出
	バックホウ[加圧型・クレーン機能付・排対型(1次・2次・3次)] 標準バックホウ容量 山積0.45m3 (平積0.35m3) 吊能力2.9t			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)機械器具賃料コード			豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)機械器具規格	F08061		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)単価の入力	標準バックホウ容量 山積0.45m3 (平積0.35m3) 吊能力2.9t 6,690円		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
F08061	バックホウ[加圧型・クレーン機能付・排対型(1次・2次・3次)] 標準バックホウ容量 山積0.45m3 (平積0.35m3) 吊能力2.9t	1.000	日	6,690	6,690	算出数量 1.000 各単位
	合計				6,690	
	単価				6,690	
*** S単 - 3号 ***						
S02115	普通作業員		人		1,000	歩A 当たり算出
	普通作業員			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード	R01003		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)労務単価算定区分	基(B)		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R01003	普通作業員					
		1.000	人	21,525	21,525	
	合計				21,525	算出数量 1.000 人
	単価				21,525	
*** S単 - 4号 ***						
S02115	掘付工		人		1,000	歩A 当たり算出
	掘付工			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード	R03002		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)労務単価算定区分	基(B)		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R03002	掘付工					
		1.000	人	25,620	25,620	
	合計				25,620	算出数量 1.000 人
	単価				25,620	
*** S単 - 5号 ***						
S02115	土木一般世話役		人		1,000	歩A 当たり算出
	土木一般世話役			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード	R01001		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)労務単価算定区分	基(D2)		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	

事業名	茨城中部農地整備事業
工事名	上国井団地整備その4工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
R01001	土木一般世話役	1.000	人	25,200	25,200	
	合計				25,200	算出数量 1.000 人
	単価				25,200	
	*** S単 - 6号 ***					
S02115	特殊作業員		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	特殊作業員			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01002 基(D2)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R01002	特殊作業員	1.000	人	23,100	23,100	
	合計				23,100	算出数量 1.000 人
	単価				23,100	
	*** S単 - 7号 ***					
S02115	普通作業員		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	普通作業員			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01003 基(D2)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R01003	普通作業員	1.000	人	21,525	21,525	
	合計				21,525	算出数量 1.000 人
	単価				21,525	
	*** S単 - 8号 ***					
S02115	土木一般世話役		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	土木一般世話役			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01001 基(B)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R01001	土木一般世話役	1.000	人	25,200	25,200	
	合計				25,200	算出数量 1.000 人
	単価				25,200	
	*** S単 - 9号 ***					
S02115	特殊作業員		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	特殊作業員			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01002 基(B)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R01002	特殊作業員	1.000	人	23,100	23,100	
	合計				23,100	算出数量 1.000 人
	単価				23,100	
	*** S単 - 10号 ***					
S02115	運転手(特殊)		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	運転手(特殊)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	

事業名	茨城中部農地整備事業
工事名	上国井団地整備その4 工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01021 基(B)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R01021	運転手(特殊)	1.000	人	25,305	25,305	
	合計				25,305	算出数量 1.000 人
	単価				25,305	
	*** S単 - 11号 ***					
S02116	排水フリューム		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	排水フリューム 1000×900×2000,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96104		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P96104	排水フリューム 1000×900×2000	1.000	個	33,600	33,600	
	合計				33,600	算出数量 1.000 各単位
	単価				33,600	
	*** S単 - 12号 ***					
S02116	排水フリューム		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	排水フリューム 1200×900×2000,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96103		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P96103	排水フリューム 1200×900×2000	1.000	個	35,200	35,200	
	合計				35,200	算出数量 1.000 各単位
	単価				35,200	
	*** S単 - 13号 ***					
S02116	排水フリューム		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	排水フリューム 600×600×2000,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96101		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P96101	排水フリューム 600×600×2000	1.000	個	17,400	17,400	
	合計				17,400	算出数量 1.000 各単位
	単価				17,400	
	*** S単 - 14号 ***					
S02116	高密度ポリエチレン管用継手		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	高密度ポリエチレン管用継手 500,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96304		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P96304	高密度ポリエチレン管用継手 500	1.000	個	10,200	10,200	
	合計				10,200	算出数量 1.000 各単位
	単価				10,200	
	*** S単 - 15号 ***					

事業名	茨城中部農地整備事業				
工事名	上国井団地整備その4工事				

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
S02116	高密度ポリエチレン管用継手		個		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	高密度ポリエチレン管用継手 700,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)	P96301		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96301	高密度ポリエチレン管用継手 700	1.000	個	18,000	18,000	
	合計				18,000	算出数量 1.000 各単位
	単価				18,000	
	*** S単 - 16号 ***					
S02116	高密度ポリエチレン管用継手		個		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	高密度ポリエチレン管用継手 800,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)	P96302		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96302	高密度ポリエチレン管用継手 800	1.000	個	21,300	21,300	
	合計				21,300	算出数量 1.000 各単位
	単価				21,300	
	*** S単 - 17号 ***					
S02116	排水樹		基		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	排水樹 1500 x 1500 x 1800 4277kg ステップ5本付,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)	P96121		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96121	排水樹 1500 x 1500 x 1800 4277kg ステップ5本付	1.000	基	234,000	234,000	
	合計				234,000	算出数量 1.000 各単位
	単価				234,000	
	*** S単 - 18号 ***					
S02116	編鋼板蓋		枚		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	編鋼板蓋 1600 x 800 グレー錆止め塗装,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)	P96144		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96144	編鋼板蓋 1600 x 800 グレー錆止め塗装	1.000	枚	57,000	57,000	
	合計				57,000	算出数量 1.000 各単位
	単価				57,000	
	*** S単 - 19号 ***					
S02116	排水樹		基		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	排水樹 1000 x 1000 x 1500 2484kg ステップ4本付,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)	P96110		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96110	排水樹 1000 x 1000 x 1500 2484kg ステップ4本付	1.000	基	141,000	141,000	
	合計				141,000	算出数量 1.000 各単位
	単価				141,000	

事業名	茨城中部農地整備事業				
工事名	上国井団地整備その4工事				

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
*** S単 - 20号 ***						
S02116	編鋼板蓋		枚		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	編鋼板蓋 1100×550 グレー錆止め塗装,,					時間的制約:なし 制約作業時間:0.0 夜間制約作業時間:0.0 冬期補正:なし
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)				豪雪補正:なし 亜熱帯補正:なし
	2)地域資材単価コード (P)	P96143				基本給時間:8.0 超勤時間:0.0
	3)地区資材単価コード (J)					深夜時間:0.0 週休:4週8休以上
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96143	編鋼板蓋 1100×550 グレー錆止め塗装	1.000	枚	31,550	31,550	
	合計				31,550	算出数量 1.000 各単位
	単価				31,550	
*** S単 - 21号 ***						
S02116	排水樹		基		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	排水樹 1000×1000×1700 2815kg ステップ4本付,,					時間的制約:なし 制約作業時間:0.0 夜間制約作業時間:0.0 冬期補正:なし
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)				豪雪補正:なし 亜熱帯補正:なし
	2)地域資材単価コード (P)	P96112				基本給時間:8.0 超勤時間:0.0
	3)地区資材単価コード (J)					深夜時間:0.0 週休:4週8休以上
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96112	排水樹 1000×1000×1700 2815kg ステップ4本付	1.000	基	157,000	157,000	
	合計				157,000	算出数量 1.000 各単位
	単価				157,000	
*** S単 - 22号 ***						
S02116	排水樹		基		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	排水樹 1000×1000×2200 3643kg ステップ6本付,,					時間的制約:なし 制約作業時間:0.0 夜間制約作業時間:0.0 冬期補正:なし
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)				豪雪補正:なし 亜熱帯補正:なし
	2)地域資材単価コード (P)	P96114				基本給時間:8.0 超勤時間:0.0
	3)地区資材単価コード (J)					深夜時間:0.0 週休:4週8休以上
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96114	排水樹 1000×1000×2200 3643kg ステップ6本付	1.000	基	208,000	208,000	
	合計				208,000	算出数量 1.000 各単位
	単価				208,000	
*** S単 - 23号 ***						
S02116	排水樹		基		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	排水樹 1000×1000×2300 3478kg ステップ6本付,,					時間的制約:なし 制約作業時間:0.0 夜間制約作業時間:0.0 冬期補正:なし
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)				豪雪補正:なし 亜熱帯補正:なし
	2)地域資材単価コード (P)	P96066				基本給時間:8.0 超勤時間:0.0
	3)地区資材単価コード (J)					深夜時間:0.0 週休:4週8休以上
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96066	排水樹 1000×1000×2300 3478kg ステップ6本付	1.000	基	216,000	216,000	
	合計				216,000	算出数量 1.000 各単位
	単価				216,000	
*** S単 - 24号 ***						
S02116	編鋼板蓋		枚		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	編鋼板蓋 2100×1150 グレー錆止め塗装,,					時間的制約:なし 制約作業時間:0.0 夜間制約作業時間:0.0 冬期補正:なし
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)				豪雪補正:なし 亜熱帯補正:なし
	2)地域資材単価コード (P)	P96145				基本給時間:8.0 超勤時間:0.0
	3)地区資材単価コード (J)					深夜時間:0.0 週休:4週8休以上
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96145	編鋼板蓋 2100×1150 グレー錆止め塗装	1.000	枚	103,500	103,500	

事業名	茨城中部農地整備事業
工事名	上国井団地整備その4工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	合計				103,500	算出数量 1.000 各単位
	単価				103,500	
	*** S単 - 25号 ***					
S02116	簡易ゲート		門		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	簡易ゲート 350,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96408		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P96408	簡易ゲート 350	1.000	門	561,000	561,000	
	合計				561,000	算出数量 1.000 各単位
	単価				561,000	
	*** S単 - 26号 ***					
S02116	ゴム支管継手		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	ゴム支管継手 150,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96099		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P96099	ゴム支管継手 150	1.000	個	8,770	8,770	
	合計				8,770	算出数量 1.000 各単位
	単価				8,770	
	*** S単 - 27号 ***					
S02116	ゴム支管用ソケット		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	ゴム支管用ソケット 150,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96100		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P96100	ゴム支管用ソケット 150	1.000	個	1,730	1,730	
	合計				1,730	算出数量 1.000 各単位
	単価				1,730	
	*** S単 - 28号 ***					
S02116	田面排水枡		基		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	田面排水枡 300×300×H670(蓋つき),,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96022		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P96022	田面排水枡 300×300×H670(蓋つき)	1.000	基	15,600	15,600	
	合計				15,600	算出数量 1.000 各単位
	単価				15,600	
	*** S単 - 29号 ***					
S02116	軽油		L		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	軽油 H-TD-M給油,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P34029		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	

事業名	茨城中部農地整備事業
工事名	上国井団地整備その4工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P34029	軽油 バトロ給油	1.000	L	124	124	
	合計				124	算出数量 1.000 各単位
	単価				124	
	*** S単 - 30号 ***					
S02116	コンクリート柵板		枚		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	コンクリート柵板 1480×298×50,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P96049		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P96049	コンクリート柵板 1480×298×50	1.000	枚	1,790	1,790	
	合計				1,790	算出数量 1.000 各単位
	単価				1,790	
	*** S単 - 31号 ***					
S02116	コンクリート柵板		枚		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	コンクリート柵板 1480×298×60,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P96057		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P96057	コンクリート柵板 1480×298×60	1.000	枚	2,160	2,160	
	合計				2,160	算出数量 1.000 各単位
	単価				2,160	
	*** S単 - 32号 ***					
S02116	コンクリート柵板		枚		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	コンクリート柵板 1480×298×80,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P96064		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P96064	コンクリート柵板 1480×298×80	1.000	枚	2,900	2,900	
	合計				2,900	算出数量 1.000 各単位
	単価				2,900	
	*** S単 - 33号 ***					
S02123	建設廃材		m3		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	建設廃材 廃シート類			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)地域資材単価コード 2)資材規格 3)単価の入力	P96067 廃シート類 0円		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P96067	建設廃材 廃シート類	1.000	m3	10,000	10,000	
	合計				10,000	算出数量 1.000 各単位
	単価				10,000	
	*** S単 - 34号 ***					
S03701	【鉄筋工】		ton		1.000 ton	歩A 当たり算出

事業名	茨城中部農地整備事業
工事名	上国井団地整備その4 工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	【鉄筋工】 SD295,D13,一般構造物,10t未満,-,無し,一般構造物(切梁無し), 10%未満			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)規格区分 2)径区分 3)作業区分 4)施工規模 5)時間的制約 6)夜間作業 7)構造物区分 8)太径鉄筋量 9)週休2日方式の対象工事区分	SD295 D13 一般構造物 10t未満 - 無し 一般構造物(切梁無し) 10%未満 現場閉所による週休2日方式		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P18209	異形棒鋼 SD295A D13	1.030	ton	91,000	93,730	
A01001	鉄筋(一般構造物)	1.150	ton	66,675	76,676	
	合計				170,406	算出数量 1.000 ton
	単価		ton		170,406	
	*** S単 - 35号 ***					
S05801	【排水構造物工】 【排水構造物工】 U型側溝,昼間施工,L=2000,1000kgを超え2000kg/個以下,なし,-,-, 基礎碎石の施工無し,再利用撤去を行なわない		m		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	1)施工区分 2)施工区分 3)規格 4)規格 5)時間的制約 6)L=1000を使用 7)L=4000を使用 8)L=5000を使用 9)法面小段面 10)法面縦排水 11)基礎碎石の施工有無 12)再利用撤去の有無	U型側溝 昼間施工 L=2000 1000kgを超え2000kg/個以下 なし L=1000を使用しない L=4000を使用しない L=5000を使用しない - - 基礎碎石の施工無し 再利用撤去を行なわない		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
A71104	排水構造物工 U型側溝 時間的制約無し L=2000mm 1000を超え2000kg/個以下 機・労 昼間単価	1.000	m	5,004	5,004	
	合計				5,004	算出数量 1.000 [各単位]
	単価		[各単位]		5,004	
	*** S単 - 36号 ***					
S05801	【排水構造物工】 【排水構造物工】 U型側溝,昼間施工,L=2000,1000kg/個以下,なし,-,-,基礎碎石の施 工無し,再利用撤去を行なわない		m		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	1)施工区分 2)施工区分 3)規格 4)規格 5)時間的制約 6)L=1000を使用 7)L=4000を使用 8)L=5000を使用 9)法面小段面 10)法面縦排水 11)基礎碎石の施工有無 12)再利用撤去の有無	U型側溝 昼間施工 L=2000 1000kg/個以下 なし L=1000を使用しない L=4000を使用しない L=5000を使用しない - - 基礎碎石の施工無し 再利用撤去を行なわない		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
A71103	排水構造物工 U型側溝 時間的制約無し L=2000mm 1000kg/個以下 機・労 昼間単価	1.000	m	3,205	3,205	
	合計				3,205	算出数量 1.000 [各単位]
	単価		[各単位]		3,205	
	*** S単 - 37号 ***					
S05801	【排水構造物工】 【排水構造物工】 蓋版,昼間施工,コンクリート鋼製,40kgを超え170kg/枚以下,なし,-,-,-,再		枚		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	

事業名	茨城中部農地整備事業
工事名	上国井団地整備その4工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	利用撤去を行なわない			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)施工区分 2)施工区分 3)規格 4)規格 5)時間的制約 9)法面小段面 12)再利用撤去の有無	蓋版 昼間施工 コンクリート 鋼製 40kgを超え170kg/枚以下 なし - 再利用撤去を行なわない				
A71502	排水構造物工 蓋版 時間的制約無 コンクリート・鋼製40を超え170kg/枚 機・労 昼間単価	1.000	枚	845.30	845	
	合計				845	算出数量 1.000 [各単位]
	単価		[各単位]		845	
	*** S単 - 38号 ***					
S07001	バイブライン基礎(管底部)		m3		10.000	歩A 当たり算出
	バイブライン基礎 砂・砂質土,山砂(SF相当品以上),山積0.80m3(平積0.60m3),振動ロー ルトガイド式,区分,なし,あり			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)基礎区分 2)材料区分 3)バ ックの規格 4)締固め機械 5)締固め区分 6)単価0円区分(基礎材) 7)長期割引単価区分(賃料機械)	砂・砂質土 山砂(SF相当品以上) 山積0.80m3(平積0.60m3) 振動ロールトガイド式 区分 なし あり				
J03203	山砂 クッション用(SF、S-F、S-FG、SG-F)	13.200	m3	2,350	31,020	
R01001	土木一般世話役	0.190	人	25,200	4,788	
R01003	普通作業員	0.780	人	21,525	16,790	
M14182	振動ロー(舗装用)[ルトガイド式] 質量0.8~1.1t	0.600	時間	613	368	
P34029	軽油 ルト給油	0.720	L	124	89	
R01002	特殊作業員	0.120	人	23,100	2,772	
F08014	バック[加型・排対型(1次・2次)] 山積0.80m3(平積0.60m3)	0.080	日	9,130	730	
P34029	軽油 ルト給油	4.400	L	124	546	
R01021	運転手(特殊)	0.050	人	25,305	1,265	
	合計				58,368	算出数量 10.000 m3
	単価		m3		5,837	
	*** S単 - 39号 ***					
S07001	バイブライン基礎(管側部)		m3		10.000	歩A 当たり算出
	バイブライン基礎 砂・砂質土,山砂(SF相当品以上),山積0.80m3(平積0.60m3),クバ,区 分,なし,あり			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)基礎区分 2)材料区分 3)バックの規格 4)締固め機械 5)締固め区分 6)単価0円区分(基礎材) 7)長期割引単価区分(賃料機械)	砂・砂質土 山砂(SF相当品以上) 山積0.80m3(平積0.60m3) クバ 区分 なし あり				
J03203	山砂 クッション用(SF、S-F、S-FG、SG-F)	13.200	m3	2,350	31,020	
R01001	土木一般世話役	0.320	人	25,200	8,064	
R01003	普通作業員	1.090	人	21,525	23,462	
R01002	特殊作業員	0.340	人	23,100	7,854	
Y00004	諸雑費 12%	0.120		7,854	942	
F08014	バック[加型・排対型(1次・2次)] 山積0.80m3(平積0.60m3)	0.080	日	9,130	730	

事業名	茨城中部農地整備事業
工事名	上国井団地整備その4 工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
P34029	軽油					
	ﾊﾞﾄﾙ給油	4.400	L	124	546	
R01021	運転手(特殊)					
		0.050	人	25,305	1,265	
	合計				73,883	算出数量 10.000 m3
	単価		m3		7,388	
	*** S単 - 40号 ***					
S07001	パイプライン基礎(管底部)		m3		10.000 m3	歩A 当たり算出
	パイプライン基礎 砂・砂質土,山砂(SF相当品以上),山積0.28m3(平積0.20m3),振動ｺﾝｸﾘｰﾄ,区分 ,なし,なし			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)基礎区分	砂・砂質土				
	2)材料区分	山砂(SF相当品以上)				
	3)ﾊﾞｯｸﾙ規格	山積0.28m3(平積0.20m3)				
	4)締固め機械	振動ｺﾝｸﾘｰﾄ				
	5)締固め区分	区分				
	6)単価0円区分(基礎材)	なし				
	7)長期割引単価区分(賃料機械)	なし				
J03203	山砂					
	ｸｯｼｮﾝ用(SF、S-F、S-FG、SG-F)	13.200	m3	2,350	31,020	
R01001	土木一般世話役					
		0.250	人	25,200	6,300	
R01003	普通作業員					
		0.920	人	21,525	19,803	
R01002	特殊作業員					
		0.200	人	23,100	4,620	
Y00004	諸雑費					
	12%	0.120		4,620	554	
F08011	ﾊﾞｯｸﾙ[ｸﾗ型・排対型(1次・2次)]					
	山積0.28m3(平積0.20m3)	0.300	日	7,960	2,388	
P34029	軽油					
	ﾊﾞﾄﾙ給油	6.700	L	124	831	
R01021	運転手(特殊)					
		0.190	人	25,305	4,808	
	合計				70,324	算出数量 10.000 m3
	単価		m3		7,032	
	*** S単 - 41号 ***					
S07001	パイプライン基礎(管側部)		m3		10.000 m3	歩A 当たり算出
	パイプライン基礎 砂・砂質土,山砂(SF相当品以上),山積0.28m3(平積0.20m3),ｸﾝｸﾘ,区分 ,なし,なし			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)基礎区分	砂・砂質土				
	2)材料区分	山砂(SF相当品以上)				
	3)ﾊﾞｯｸﾙ規格	山積0.28m3(平積0.20m3)				
	4)締固め機械	ｸﾝｸﾘ				
	5)締固め区分	区分				
	6)単価0円区分(基礎材)	なし				
	7)長期割引単価区分(賃料機械)	なし				
J03203	山砂					
	ｸｯｼｮﾝ用(SF、S-F、S-FG、SG-F)	13.200	m3	2,350	31,020	
R01001	土木一般世話役					
		0.320	人	25,200	8,064	
R01003	普通作業員					
		1.090	人	21,525	23,462	
R01002	特殊作業員					
		0.340	人	23,100	7,854	
Y00004	諸雑費					
	12%	0.120		7,854	942	
F08011	ﾊﾞｯｸﾙ[ｸﾗ型・排対型(1次・2次)]					
	山積0.28m3(平積0.20m3)	0.300	日	7,960	2,388	
P34029	軽油					
	ﾊﾞﾄﾙ給油	6.700	L	124	831	
R01021	運転手(特殊)					
		0.190	人	25,305	4,808	
	合計				79,369	算出数量 10.000 m3
	単価		m3		7,937	

事業名	茨城中部農地整備事業
工事名	上国井団地整備その4工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
*** S単 - 42号 ***						
S07021	硬質ポリ塩化ビニル管人力布設		m		10,000 m	歩A 当たり算出
	硬質ポリ塩化ビニル管人力布設 VU,75mm,片受直管スリーブ付,4.0m管			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)管種区分	VU		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)管径区分(mm)	75mm		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)形状区分	片受直管スリーブ付		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)管長区分	4.0m管				
P05060	硬質ポリ塩化ビニル管 接着受口付直管 TS片スリーブ 薄肉管VU 径75 長4.0m	2.440	本	1,410	3,440	
Y00004	雑材料費	0.020		3,440	69	
R01001	土木一般世話役	0.080	人	25,200	2,016	
R01002	特殊作業員	0.120	人	23,100	2,772	
R01003	普通作業員	0.170	人	21,525	3,659	
	合 計				11,956	算出数量 10.000 m
	単 価		m		1,196	
*** S単 - 43号 ***						
S07035	高密度ポリエチレン管機械布設		m		100,000 m	歩A 当たり算出
	高密度ポリエチレン管機械布設 高密度ポリエチレン管,600mm,あり			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)管の単価(円/m)	10,700円		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)管種区分	高密度ポリエチレン管		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)管径区分(mm)	600mm		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)長期割引単価区分(賃料機械)	あり				
P07101	高密度ポリエチレン管	100.000	m	10,700	1,070,000	
R01001	土木一般世話役	0.820	人	25,200	20,664	
R01002	特殊作業員	2.050	人	23,100	47,355	
R01003	普通作業員	2.980	人	21,525	64,145	
F08061	バックホウ[加圧型・クレーン機能付・排対型(1次・2次・3次)] 標準バケット容量 山積0.45m3 (平積0.35m3) 吊能力2.9t	2.020	日	6,690	13,514	
P34029	軽油					
	バックホウ給油	46.000	L	124	5,704	
R01021	運転手(特殊)	1.520	人	25,305	38,464	
	合 計				1,259,846	算出数量 100.000 m
	単 価		m		12,598	
*** S単 - 44号 ***						
S07035	高密度ポリエチレン管機械布設		m		100,000 m	歩A 当たり算出
	高密度ポリエチレン管機械布設 高密度ポリエチレン管,700mm,あり			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)管の単価(円/m)	20,150円		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)管種区分	高密度ポリエチレン管		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)管径区分(mm)	700mm		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)長期割引単価区分(賃料機械)	あり				
P07101	高密度ポリエチレン管	100.000	m	20,150	2,015,000	
R01001	土木一般世話役	0.980	人	25,200	24,696	
R01002	特殊作業員	2.450	人	23,100	56,595	
R01003	普通作業員	3.560	人	21,525	76,629	
F08061	バックホウ[加圧型・クレーン機能付・排対型(1次・2次・3次)] 標準バケット容量 山積0.45m3 (平積0.35m3) 吊能力2.9t	2.460	日	6,690	16,457	
P34029	軽油					
	バックホウ給油	56.000	L	124	6,944	
R01021	運転手(特殊)	1.850	人	25,305	46,814	
	合 計				2,243,135	算出数量 100.000 m
	単 価		m		22,431	

事業名	茨城中部農地整備事業
工事名	上国井団地整備その4工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
*** S単 - 45号 ***						
S07035	高密度ポリエチレン管機械布設		m		100,000 m	歩A 当たり算出
	高密度ポリエチレン管機械布設 高密度ポリエチレン管,800mm,あり			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)管の単価(円/m) 2)管種区分 3)管径区分(mm) 4)長期割引単価区分(賃料機械)	24,800円 高密度ポリエチレン管 800mm あり		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P07101	高密度ポリエチレン管	100.000	m	24,800	2,480,000	
R01001	土木一般世話役	1.140	人	25,200	28,728	
R01002	特殊作業員	2.850	人	23,100	65,835	
R01003	普通作業員	4.160	人	21,525	89,544	
F08061	バックホウ[加圧型・クレーン機能付・排対型(1次・2次・3次)] 標準バケット容量 山積0.45m3 (平積0.35m3) 吊能力2.9t	2.900	日	6,690	19,401	
P34029	軽油 バトロ給油	65.000	L	124	8,060	
R01021	運転手(特殊)	2.180	人	25,305	55,165	
	合計				2,746,733	算出数量 100.000 m
	単価		m		27,467	
*** S単 - 46号 ***						
S10001	畦畔ブロック布設		m		100,000 m	歩A 当たり算出
	畦畔ブロック布設 500型			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)規格区分	500型		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P14002	畦畔ブロック 高500mm 長さ1000mm	99.000	個	2,500	247,500	
Y00005	接合費	0.025		247,500	6,188	
R01003	普通作業員	13.700	人	21,525	294,893	
	合計				548,581	算出数量 100.000 m
	単価		m		5,486	
*** S単 - 47号 ***						
S10002	ほ場整備工(表土扱い)(標準区画0.3ha以上)		ha		1,000 ha	歩A 当たり算出
	ほ場整備工(表土扱い)(標準区画0.3ha以上) はぎ取り戻し(表土はぎ+戻し+整地),0.47ha,0.000,はぎ取り戻し工 法(少ない),20cm,なし			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工法(施工区分) 2)計画平均区画面積(A) 3)現況平均地形勾配(I) 4)障害物状況 5)整備前のほ場からはぎ取る厚さ(H) 6)長期割引単価区分(賃料機械)	はぎ取り戻し(表土はぎ+戻し+整地) 0.47ha 0.000 はぎ取り戻し工法(少ない) 20cm なし		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
F09015	ブルドーザ[湿地・排対型(2次)] 20t級 19~21t	13.150	日	31,900	419,485	
P34029	軽油 バトロ給油	826.000	L	124	102,424	
R01021	運転手(特殊)	6.030	人	25,305	152,589	
R01001	土木一般世話役	1.800	人	25,200	45,360	
R01003	普通作業員	5.600	人	21,525	120,540	
F08012	バックホウ[加圧型・排対型(1次・2次・3次)] 標準バケット容量 山積0.45m3 (平積0.35m3)	11.590	日	8,680	100,601	
P34029	軽油 バトロ給油	297.000	L	124	36,828	
R01021	運転手(特殊)	4.710	人	25,305	119,187	
Y00004	諸雑費 0.1%	0.001		1,097,014	1,097	
	合計				1,098,111	算出数量 1,000 ha

事業名	茨城中部農地整備事業
工事名	上国井団地整備その4工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	単 価		ha		1,098,111	
	*** S単 - 48号 ***					
S10003	ほ場整備工(基盤造成・畦畔築立)(標準区画0.3ha以上)		ha		1,000 ha	歩A 当たり算出
	ほ場整備工(基盤造成・畦畔築立)(標準区画0.3ha以上) 基盤切盛+畦畔築立+基盤整地,0.47ha,0.000,1.00,粘性土・粘質土, 少ない,なし			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)施工区分 2)計画平均区画面積(A) 3)現況平均地形勾配(I) 4)排水状況(W) 5)土質区分 6)障害物状況 7)長期割引単価区分(賃料機械)	基盤切盛+畦畔築立+基盤整地 0.47ha 0.000 1.00 粘性土・粘質土 少ない なし				
F09015	ブルドーザ[湿地・排対型(2次)] 20t級 19~21t	7.750	日	31,900	247,225	
P34029	軽油 ハ トロ給油	487.000	L	124	60,388	
R01021	運転手(特殊)	3.550	人	25,305	89,833	
R01001	土木一般世話役	1.600	人	25,200	40,320	
R01003	普通作業員	5.400	人	21,525	116,235	
F08012	バックホ[加-ラ型・排対型(1次・2次・3次)] 標準ハケット容量 山積0.45m3(平積0.35m3)	28.950	日	8,680	251,286	
P34029	軽油 ハ トロ給油	741.000	L	124	91,884	
R01021	運転手(特殊)	11.770	人	25,305	297,840	
Y00004	諸雑費 0.1%	0.001		1,195,011	1,195	
	合 計				1,196,206	算出数量 1,000 ha
	単 価		ha		1,196,206	
	*** S単 - 49号 ***					
S15003	耕地復旧(表土掘削・埋戻)		m ²		1,000 日	歩A 当たり算出
	耕地復旧(表土掘削・埋戻) 表土掘削,あり			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)施工区分 2)長期割引単価区分(賃料機械)	表土掘削 あり				
F08014	バックホ[加-ラ型・排対型(1次・2次)] 標準ハケット容量 山積0.8m3(平積0.6m3)	1.390	日	9,130	12,691	
P34029	軽油 ハ トロ給油	93.000	L	124	11,532	
R01021	運転手(特殊)	1.000	人	25,305	25,305	
	合 計				49,528	算出数量 887.000 m ²
	単 価		m ²		56	
	*** S単 - 50号 ***					
S15003	耕地復旧(表土掘削・埋戻)		m ²		1,000 日	歩A 当たり算出
	耕地復旧(表土掘削・埋戻) 表土埋戻,あり			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)施工区分 2)長期割引単価区分(賃料機械)	表土埋戻 あり				
F08014	バックホ[加-ラ型・排対型(1次・2次)] 標準ハケット容量 山積0.8m3(平積0.6m3)	1.370	日	9,130	12,508	
P34029	軽油 ハ トロ給油	83.000	L	124	10,292	
R01021	運転手(特殊)	1.000	人	25,305	25,305	
	合 計				48,105	算出数量 842.000 m ²
	単 価		m ²		57	

事業名	茨城中部農地整備事業
工事名	上国井団地整備その4工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
*** S単 - 51号 ***						
S16002	電気溶接機[ガソリンエンジン駆動・直流アーク式] 電気溶接機[ガソリンエンジン駆動・直流アーク式] 最大溶接電流180A,交替制補正対象外		日		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	1)機械コード 単位が日のみ 2)機械損料算出区分 3)運転1日当たり運転時間(T) 4)運転日に対する供用日の割合(YC) 5)単価計上区分 6)燃料区分 7)燃料の計上方法 8)燃料消費量(入力の場合) 9)交替制作業補正区分	M27403 運転1日当たり算出 0.0 1.60 機械損料+燃料 ガソリン 機械経費算定基準値による 0.0 交替制補正対象外		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
M27403	電気溶接機[ガソリンエンジン駆動・直流アーク式] 最大溶接電流180A	1.600	供用日	751	1,202	
P34001	ガソリン JIS2号 レギュラースタンド	0.000	L	139	0	
	合計				1,202	算出数量 1,000 各単位
	単価		各単位		1,202	
Y00001	単位					
*** S単 - 52号 ***						
S16004	トラック[油圧伸縮ジブ型] トラック[油圧伸縮ジブ型] トラック[油圧伸縮ジブ型],4.9ton吊り		日		1,000 日	歩A 当たり算出
	1)機械区分 2)規格 3)運転1日当たり運転時間(T) 4)運転日に対する供用日の割合(YC) 5)長期割引単価区分(賃料機械)	トラック[油圧伸縮ジブ型] 4.9ton吊り 0.0 0.00 なし		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
F01021	トラック[油圧伸縮ジブ型] 吊上能力4.9t吊	1.000	日	40,000	40,000	算出数量 1,000 日
	合計				40,000	
	単価		日		40,000	
*** S単 - 53号 ***						
S18054	敷鉄板設置・撤去工 敷鉄板設置・撤去工 設置～賃料～撤去,38.2,あり		m ²		1,000.000 m ²	歩A 当たり算出
	1)施工区分 2)供用日数 3)使用回数 4)長期割引単価区分(賃料機械)	設置～賃料～撤去 38 2 あり		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
G03041	敷鉄板 22*1524*6096 [賃料]	500.000	m ² 供用日	319	159,500	
G03042	敷鉄板 22*1524*6096 [整備費]	500.000	m ²	161	80,500	
R01002	特殊作業員	2.900	人	23,100	66,990	
R01003	普通作業員	2.900	人	21,525	62,423	
F08073	バックホウ[加圧型・クレーン機能付・超/低騒音・排対(1-3次)] 標準バケット容量 山積0.8m ³ (平積0.6m ³)吊能力2.9t	3.310	日	10,200	33,762	
P34029	軽油 バト給油	365.000	L	124	45,260	
R01021	運転手(特殊)	2.900	人	25,305	73,385	
	合計				521,820	算出数量 1,000.000 m ²
	単価		m ²		522	
*** S単 - 54号 ***						
S18054	敷鉄板設置・撤去工 敷鉄板設置・撤去工 設置～賃料～撤去,16.1,あり		m ²		1,000.000 m ²	歩A 当たり算出
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	

事業名	茨城中部農地整備事業				
工事名	上国井団地整備その4工事				

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	1)施工区分 2)供用日数 3)使用回数 4)長期割引単価区分(賃料機械)	設置～賃料～撤去 16 1 あり		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
G03041	敷鉄板 22*1524*6096 [賃料]	1,000.000	m ² 供用日	134	134,000	
G03042	敷鉄板 22*1524*6096 [整備費]	1,000.000	m ²	107	107,000	
R01002	特殊作業員	2.900	人	23,100	66,990	
R01003	普通作業員	2.900	人	21,525	62,423	
F08073	ﾊﾞｯｸﾙ[加-ﾗ型・ｸﾚﾝ機能付・超/低騒音・排対(1-3次)] 標準ﾊﾞｯｸﾙ容量 山積0.8m3 (平積0.6m3) 吊能力2.9t	3.310	日	10,200	33,762	
P34029	軽油 ﾊﾞﾄﾙ給油	365.000	L	124	45,260	
R01021	運転手(特殊)	2.900	人	25,305	73,385	
	合計				522,820	算出数量 1,000.000 m ²
	単価		m ²		523	
	*** S単 - 55号 ***					
S18054	敷鉄板設置・撤去工 敷鉄板設置・撤去工 設置～賃料～撤去,98,3,あり		m ²		1,000.000 m ²	歩A 当たり算出
	1)施工区分 2)供用日数 3)使用回数 4)長期割引単価区分(賃料機械)	設置～賃料～撤去 98 3 あり		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
G03041	敷鉄板 22*1524*6096 [賃料]	333.000	m ² 供用日	822	273,726	
G03042	敷鉄板 22*1524*6096 [整備費]	333.000	m ²	214	71,262	
R01002	特殊作業員	2.900	人	23,100	66,990	
R01003	普通作業員	2.900	人	21,525	62,423	
F08073	ﾊﾞｯｸﾙ[加-ﾗ型・ｸﾚﾝ機能付・超/低騒音・排対(1-3次)] 標準ﾊﾞｯｸﾙ容量 山積0.8m3 (平積0.6m3) 吊能力2.9t	3.310	日	10,200	33,762	
P34029	軽油 ﾊﾞﾄﾙ給油	365.000	L	124	45,260	
R01021	運転手(特殊)	2.900	人	25,305	73,385	
	合計				626,808	算出数量 1,000.000 m ²
	単価		m ²		627	
	*** S単 - 56号 ***					
S18054	敷鉄板設置・撤去工 敷鉄板設置・撤去工 設置～賃料～撤去,50,2,あり		m ²		1,000.000 m ²	歩A 当たり算出
	1)施工区分 2)供用日数 3)使用回数 4)長期割引単価区分(賃料機械)	設置～賃料～撤去 50 2 あり		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
G03041	敷鉄板 22*1524*6096 [賃料]	500.000	m ² 供用日	420	210,000	
G03042	敷鉄板 22*1524*6096 [整備費]	500.000	m ²	161	80,500	
R01002	特殊作業員	2.900	人	23,100	66,990	
R01003	普通作業員	2.900	人	21,525	62,423	
F08073	ﾊﾞｯｸﾙ[加-ﾗ型・ｸﾚﾝ機能付・超/低騒音・排対(1-3次)] 標準ﾊﾞｯｸﾙ容量 山積0.8m3 (平積0.6m3) 吊能力2.9t	3.310	日	10,200	33,762	
P34029	軽油 ﾊﾞﾄﾙ給油	365.000	L	124	45,260	
R01021	運転手(特殊)	2.900	人	25,305	73,385	
	合計				572,320	算出数量 1,000.000 m ²
	単価		m ²		572	
	*** S単 - 57号 ***					

事業名	茨城中部農地整備事業
工事名	上国井団地整備その4工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
S18054	敷鉄板設置・撤去工		m ²		1,000,000	歩A 当たり算出
	敷鉄板設置・撤去工 設置～賃料～撤去,31.1.あり			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分 2)供用日数 3)使用回数 4)長期割引単価区分(賃料機械)	設置～賃料～撤去 31 1 あり		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
G03041	敷鉄板 22*1524*6096 [賃料]	1,000,000	m ² 供用日	260	260,000	
G03042	敷鉄板 22*1524*6096 [整備費]	1,000,000	m ²	107	107,000	
R01002	特殊作業員	2,900	人	23,100	66,990	
R01003	普通作業員	2,900	人	21,525	62,423	
F08073	ﾊﾞｯｸﾙ[ｸﾗｰ型・ｸﾚﾝ機能付・超/低騒音・排対(1-3次)] 標準ﾊﾞｯｸﾙ容量 山積0.8m ³ (平積0.6m ³)吊能力2.9t	3,310	日	10,200	33,762	
P34029	軽油 ﾊﾞﾄﾙ給油	365,000	L	124	45,260	
R01021	運転手(特殊)	2,900	人	25,305	73,385	
	合計				648,820	算出数量 1,000,000 m ²
	単価		m ²		649	
	*** S単 - 58号 ***					
S18062	土工用マット(シート類)敷設・撤去		m ²		100,000	歩A 当たり算出
	土工用マット(シート類)敷設・撤去 敷設～撤去			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分 2)土木安定用材の1m ² 当たり単価	敷設～撤去 100		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P26102	土木安定用材(マット・シート類)	104,000	m ²	100	10,400	
R01003	普通作業員	0,480	人	21,525	10,332	
	合計				20,732	算出数量 100,000 m ²
	単価		m ²		207	
	*** S単 - 59号 ***					
S18162	ﾊﾞｲﾌﾞﾙ+WJ併用(鋼矢板・H形鋼打設)		本		10,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	ﾊﾞｲﾌﾞﾙ+WJ併用(鋼矢板・H形鋼打設) 電動式,50 Nmax<100 (WJ2台),4m以下,60kW,H形鋼打設,H200,0.			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)ﾊﾞｲﾌﾞﾙ区分 2)N値(WJ台数)の選択 3)打込長(m) 4)ﾊﾞｲﾌﾞﾙ規格 5)施工区分 6)材料区分 7)鋼矢板の長さ(m/枚)鋼矢板の時入力 9)H形鋼の単価入力(H形鋼の時)	電動式 50 Nmax<100 (WJ2台) 4m以下 60kW H形鋼打設 H200 0.0 51,200		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P18036	H形鋼杭 H200	10,000	本	51,200	512,000	
R01001	土木一般世話役	0,250	人	25,200	6,300	
R01012	とび工	0,500	人	27,405	13,703	
R01003	普通作業員	0,250	人	21,525	5,381	
R01011	溶接工	0,250	人	30,765	7,691	
M05048	ﾊﾞｲﾌﾞﾙ(単体)[電動式・普通型] 60kW	0,330	供用日	21,400	7,062	
M05171	杭打ち用ｸﾞﾗﾝｼﾞｪｯﾄ[ｲﾝｼﾞﾝ式・排対型(1次)] 圧力14.7MPa 吐出量325L/min	0,650	供用日	39,100	25,415	
P34029	軽油 ﾊﾞﾄﾙ給油	60,000	L	124	7,440	
M04018	ｸﾗｰ[油圧駆動式ｸｲﾝﾄﾞﾗｽﾞﾌﾞ型・排対型(1次)] 50～55t吊	0,330	供用日	57,400	18,942	
P34029	軽油 ﾊﾞﾄﾙ給油	17,000	L	124	2,108	
R01021	運転手(特殊)	0,250	人	25,305	6,326	

事業名	茨城中部農地整備事業
工事名	上国井団地整備その4工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
Y00004	諸雑費					
	18	0.180		100,368	18,066	
	合計				630,434	算出数量 10.000 [各単位]
	単価		[各単位]		63,043	
Y00001	単位					
	*** S単 - 60号 ***					
S19001	分解・組立・運搬費(重建設機械)		台		1,000	歩A 当たり算出
	分解・組立・運搬費(重建設機械) ハイパワ(加圧油圧駆動式),50~55t吊,運搬~組立~分解~ 運搬,基地と現場の移動,,なし					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0
	1)機械区分	ハイパワ(加圧油圧駆動式)				制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0
	2)規格区分	50~55t吊				深夜時間:0.0 週休:4週8休以上
	3)移動区分	基地と現場の移動				
	4)計上範囲	運搬~組立~分解~運搬				
	6)長期割引単価区分(賃料機械)	なし				
R01002	特殊作業員	5.500	人	23,100	127,050	
F01086	ワルソルソ[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・排対型(1次・2次・3次)] 吊上能力25t吊	1.500	日	54,600	81,900	
Y00004	運搬費等	3.750		208,950	783,563	
	合計				992,513	算出数量 1,000 台
	単価		台		992,513	
	*** S単 - 61号 ***					
S19003	輸送費(仮設材)		ton		1,000	歩A 当たり算出
	輸送費(仮設材) 基本運賃(自動入力),12m以内,70kmまで,往復計上,計上する(敷鉄板 ,基地(積込・取卸),,0.0,0.0					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0
	1)使用単価区分	基本運賃(自動入力)				制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0
	2)運賃料金(円/ton)	0円				深夜時間:0.0 週休:4週8休以上
	3)製品長	12m以内				
	4)運搬距離(片道)	70kmまで				
	5)計上方法	往復計上				
	6)積卸し計上区分	計上する(敷鉄板)				
	7)積卸し区分(敷鉄板)	基地(積込・取卸)				
	9)冬期割増率(実数)	0.0				
	10)深夜早朝割増率(実数)	0.0				
P46607	仮設材輸送運賃料金 70km以下 製品長12m以内	1.000	ton	13,080	13,080	
P46402	積卸し費 積込み・取卸し	1.000	ton	1,500	1,500	
	合計				14,580	算出数量 1,000 ton
	単価		ton		14,580	
	*** S単 - 62号 ***					
SA0102	SP 積込(ルーズ)		m3		1,000	歩A 当たり算出
	SP 積込(ルーズ) 土砂,土量50,000m3未満					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0
	1)土質	土砂				制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0
	2)作業内容	土量50,000m3未満				深夜時間:0.0 週休:4週8休以上
	単価		m3		207	
	*** S単 - 63号 ***					
SA0102	SP 積込(ルーズ)		m3		1,000	歩A 当たり算出
	SP 積込(ルーズ) 土砂,小規模(標準)					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0
						制約作業時間:0.0 冬期補正:なし

事業名	茨城中部農地整備事業
工事名	上国井団地整備その4工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)土質 2)作業内容	土砂 小規模(標準)				
	単 価		m3		1,017	
	*** S単 - 64号 ***					
SA0103	SP 床掘り		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
	SP 床掘り 土砂,平均施工幅1m以上2m未満,無し,無し,あり			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)土質 2)施工方法	土砂 平均施工幅1m以上2m未満				
	3)土留方式の種類 4)障害の有無 5)長期割引単価区分	無し 無し あり				
	単 価		m3		268.2	
	*** S単 - 65号 ***					
SA0103	SP 床掘り		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
	SP 床掘り 土砂,標準,無し,無し,あり			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)土質 2)施工方法	土砂 標準				
	3)土留方式の種類 4)障害の有無 5)長期割引単価区分	無し 無し あり				
	単 価		m3		227.4	
	*** S単 - 66号 ***					
SA0103	SP 床掘り		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
	SP 床掘り 土砂,上記以外(小規模),-, -,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)土質 2)施工方法	土砂 上記以外(小規模)				
	3)土留方式の種類 4)障害の有無	- -				
	単 価		m3		2,032	
	*** S単 - 67号 ***					
SA0121	SP 土砂等運搬		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
	SP 土砂等運搬 標準,バ ック山積0.8m3(平積0.6m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),有 り,60.0km以下			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)土砂等発生現場 2)積込機種・規格	標準 バ ック山積0.8m3(平積0.6m3)				
	3)土質 4)D1D区間の有無 5)運搬距離	土砂(岩塊・玉石混り土含む) 有り 60.0km以下				
	単 価		m3		5,137	

事業名	茨城中部農地整備事業
工事名	上国井団地整備その4 工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	*** S単 - 68号 ***					
SA0141	SP 路体(築堤)盛土・埋戻 SP 路体(築堤)盛土・埋戻 2.5m以上4.0m未満, -, -, なし		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)施工幅員 2)施工数量 3)障害の有無 4)長期割引単価区分	2.5m以上4.0m未満 - - なし				
	単 価		m3		841.5	
	*** S単 - 69号 ***					
SA0151	SP 基面整正 SP 基面整正 基面整正		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)整形区分	基面整正				
	単 価		m ²		430.5	
	*** S単 - 70号 ***					
SA0152	SP 法面整形 SP 法面整形 盛土部, 有り, 無し, け質土, 砂及び砂質土, 粘性土, あり		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)整形箇所 2)法面締固めの有無 3)現場制約の有無 4)土質 5)長期割引単価区分	盛土部 有り 無し け質土, 砂及び砂質土, 粘性土 あり				
	単 価		m ²		645.1	
	*** S単 - 71号 ***					
SA0301	SP 基礎砕石 SP 基礎砕石 12.5cmを超え17.5cm以下, 計上する, あり, 再生クラッシャーラン RC-4 0 40~0mm		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)砕石の厚さ 2)砕石の計上 3)長期割引単価区分 4)規格区分	12.5cmを超え17.5cm以下 計上する あり 再生クラッシャーラン RC-40 40~0mm				
	単 価		m ²		1,305	
	*** S単 - 72号 ***					
SA0311	SP コンクリート SP コンクリート 小型構造物, ハック刺(クレーン機能付)打設, 計上する, -, 一般養生, -, -, -, あり, 18-8-25(20)(高炉B) W/C65%		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)構造物種別 2)打設工法	小型構造物 ハック刺(クレーン機能付)打設				

事業名	茨城中部農地整備事業
工事名	上国井団地整備その4工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	3)コンクリートの計上 4)設計日打設置量	計上する -				
	5)養生工の種類 6)圧送管延長距離区分	一般養生 -				
	7)現場内小運搬の有無 8)打設高さ、水平打設距離	- -				
	9)長期割引単価区分 10)規格区分	あり 18-8-25(20)(高炉B) W/C65%				
	単 価		m3		27,710	
	*** S単 - 73号 ***					
SA0311	SP コンクリート SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,ﾊﾞｯｸｸﾞﾗﾝ(ｸﾚﾝ機能付)打設,計上する,-,-,一般養生,-,-,-,あり,18-8-25(20)(高炉B) W/C65%		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)構造物種別 2)打設工法	無筋・鉄筋構造物 ﾊﾞｯｸｸﾞﾗﾝ(ｸﾚﾝ機能付)打設				
	3)コンクリートの計上 4)設計日打設置量	計上する -				
	5)養生工の種類 6)圧送管延長距離区分	一般養生 -				
	7)現場内小運搬の有無 8)打設高さ、水平打設距離	- -				
	9)長期割引単価区分 10)規格区分	あり 18-8-25(20)(高炉B) W/C65%				
	単 価		m3		27,000	
	*** S単 - 74号 ***					
SA0311	SP コンクリート SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,ﾊﾞｯｸｸﾞﾗﾝ(ｸﾚﾝ機能付)打設,計上する,-,-,一般養生,-,-,-,あり,ｺﾝｸﾘｰﾄ各種		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)構造物種別 2)打設工法	無筋・鉄筋構造物 ﾊﾞｯｸｸﾞﾗﾝ(ｸﾚﾝ機能付)打設				
	3)コンクリートの計上 4)設計日打設置量	計上する -				
	5)養生工の種類 6)圧送管延長距離区分	一般養生 -				
	7)現場内小運搬の有無 8)打設高さ、水平打設距離	- -				
	9)長期割引単価区分 10)規格区分	あり ｺﾝｸﾘｰﾄ各種				
	単 価		m3		26,350	
	*** S単 - 75号 ***					
SA0312	SP 型枠 SP 型枠 一般型枠,均しｺﾝｸﾘｰﾄ		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)型枠の種類 2)構造物の種類	一般型枠 均しｺﾝｸﾘｰﾄ				
	単 価		m ²		4,436	
	*** S単 - 76号 ***					
SA0312	SP 型枠 SP 型枠 一般型枠,鉄筋・無筋構造物		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	

事業名	茨城中部農地整備事業
工事名	上国井団地整備その4工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	1)型枠の種類 2)構造物の種類	一般型枠 鉄筋・無筋構造物				
	単 価		m ²		8,719	
	*** S単 - 77号 ***					
SA0551	SP コンクリート分水槽据付		基		1.000 基	歩A 当たり算出
	SP コンクリート分水槽据付 据付,1600kgを超え2200kg以下,無し,あり			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)作業区分 2)製品質量(kg/基) 3)基礎碎石の有無 4)長期割引単価区分	据付 1600kgを超え2200kg以下 無し あり				
	単 価		基		12,100	
	*** S単 - 78号 ***					
SA0551	SP コンクリート分水槽据付		基		1.000 基	歩A 当たり算出
	SP コンクリート分水槽据付 据付,2200kgを超え2800kg以下,無し,あり			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)作業区分 2)製品質量(kg/基) 3)基礎碎石の有無 4)長期割引単価区分	据付 2200kgを超え2800kg以下 無し あり				
	単 価		基		14,640	
	*** S単 - 79号 ***					
SA0551	SP コンクリート分水槽据付		基		1.000 基	歩A 当たり算出
	SP コンクリート分水槽据付 据付,1200kgを超え1600kg以下,無し,あり			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)作業区分 2)製品質量(kg/基) 3)基礎碎石の有無 4)長期割引単価区分	据付 1200kgを超え1600kg以下 無し あり				
	単 価		基		9,563	
	*** S単 - 80号 ***					
SA0551	SP コンクリート分水槽据付		基		1.000 基	歩A 当たり算出
	SP コンクリート分水槽据付 据付,80kgを超え200kg以下,無し,なし			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)作業区分 2)製品質量(kg/基) 3)基礎碎石の有無 4)長期割引単価区分	据付 80kgを超え200kg以下 無し なし				
	単 価		基		3,623	

事業名	茨城中部農地整備事業
工事名	上国井団地整備その4工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	*** 丁単 - 1号 ***					
T00001	簡易ゲート設置工		門		1.000	歩A 当たり算出
	350					
S02115	普通作業員	0.500	人	21,525	10,763	S単 3号
S02115	据付工	2.000	人	25,620	51,240	S単 4号
Y00004	雑品	0.045		62,003	2,790	
S16004	トラックレ-ン[油圧伸縮ジ-ブ型]	1.000	日	40,000	40,000	S単 52号
S16002	電気溶接機[ガ-リウムエンジン駆動・直流ア-ク式] 最大溶接電流180A,交替制補正対象外	2.000	日	1,202	2,404	S単 51号
	合計				107,197	算出数量 1.000 門
	単 価		門		107,197	
	*** 丁単 - 2号 ***					
T00011	高密度ポリエチレン管人力敷設		m		10.000	歩A 当たり算出
	内面平滑管 150mm					
P96098	高密度ポリエチレン管 内面平滑管 150	10.000	m	1,290	12,900	
Y00004	雑材料費 2%	0.020		12,900	258	
S02115	土木一般世話役	0.090	人	25,200	2,268	S単 5号
S02115	特殊作業員	0.130	人	23,100	3,003	S単 6号
S02115	普通作業員	0.190	人	21,525	4,090	S単 7号
	合計				22,519	算出数量 10.000 m
	単 価		m		2,252	
	*** 丁単 - 3号 ***					
T00015	埋設物表示工		m		100.000	歩A 当たり算出
P96231	埋設標識シート B150mm シングル	2.100	巻	2,980	6,258	
S02115	普通作業員	0.400	人	21,525	8,610	S単 3号
	合計				14,868	算出数量 100.000 m
	単 価		m		149	
	*** 丁単 - 4号 ***					
T00022	コンクリート柵板設置		m		52.000	歩A 当たり算出
S02115	土木一般世話役	1.000	人	25,200	25,200	S単 8号
S02115	特殊作業員	1.000	人	23,100	23,100	S単 9号
S02115	普通作業員	2.000	人	21,525	43,050	S単 3号
S02112	バックホ- [加-ラ型・ク-ン機能付・排対型(1次・2次・3次)] 標準バ-ケット容量 山積0.45m3 (平積0.35m3) 吊能力2.9t	1.600	日	6,690	10,704	S単 2号
S02115	運転手(特殊)	1.000	人	25,305	25,305	S単 10号
S02116	軽油 バ-トル給油,,	61.000	L	124	7,564	S単 29号
	合計				134,923	算出数量 52.000 m
	単 価		m		2,595	